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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/08/2020 10:49:50

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: L.D. FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 15.772.566/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgéo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor; CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
informagéo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/08/2020 10:54:52

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: FARMACIA MENOR PRECO DE SOORETAMA LTDA
CNPJ: 29.380.993/0001-56

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e
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racionalizag¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 06/08/2020 10:56:42

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

CNPJ: 35.997.345/0001-46

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgio gestor, clique AQUI.




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizago de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Prefeitura

Municipal Licitagao & Contratos <licitacao@sooretama.es.gov.br>

Pregao Eletrénico 05/2020 - Documentagio

Licitagdo & Contratos <licitacao@sooretama.es.gov.br> 5 de agosto de 2020 15:54
Para: cit@farmaciaalquimia.com.br

Boa Tarde,

Venho por meio desta, informar que o prazo para entrega dos Documentos de Habilitagao Originais, se expirara as 17h, da presente data, conforme ANEXO Il do Edital.

Atenciosamente
Jodo Paulo
Pregoeiro Oficial
Prefeitura Municipal de Sooretama
CNPJ: 01.612.155/0001-41
Secretaria Municipal de Suprimentos e Gestdo de Contratos
(27) 3273-1282 / (27) 3273-1273

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Att,

Secretaria Municipal de Suprimentos, Gestio e Contratos
Prefeitura Municipal de Sooretama-ES
27 3273-1282 / 3273-1273
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Prefeitura

Municipal Licitacdo & Contratos <licitacao@sooretama.es.gov.br>

Pregao Eletronico 05/2020 - Documentacéo

cit-alquimia <cit@farmaciaalquimia.com.br>
Responder a: cit@farmaciaalquimia.com.br
Para: Licitagdo & Contratos <licitacao@sooretama.es.gov.br>

5 de agosto de 2020 16:46

AL 1l 4o Eaital

Atenciosamente
Joao Paulo
Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal de Sooretama
CNPJ: 01.612.155/0001-41
Secretaria Municipal de Suprimentos e Gestdo de Contratos
(27) 3273-1282 / (27) 3273-1273

Em ter., 4 de ago. de 2020 as 18:00, cit-alquimia <cit@farmaciaalquimia.com.br> escreveu:
Boa tarde!

Faltaram as docuemntagées serem anexadas no e-mail anterior.Pedimos desculpas!

Assim que postarmos, encaminharemos o cédigo de rastreio dos Correios.

Atenciosamente,

Renato De Angeli




FARMACIA ALQUIMIA
L.D. Farmacéutica Ltda - ME
CNPJ: 15.772.566/0001-09
WhatsApp: (27) 99931-5703
Tel: (27) 3075-3555

Em Ter 04/08/20 17:43, cit-alquimia cit@farmaciaalquimia.com.br escreveu:

Boa tarde!

Seguem as documentagdes e Propostas referentes ao PE 05/2020.
Colocamo-nos a disposigao.
Atenciosamente,

Renato De Angeli

FARMACIA ALQUIMIA

L.D. Farmacéutica Ltda - ME

CNPJ: 15.772.566/0001-09
WhatsApp: (27) 99931-5703

Tel: (27) 3075-3555

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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O horario apresentado no histdrico do objeto ndo indica quando a situagéo ocorreu, mas sim quando os dados e % -4
recebidos pelo sistema, exceto no caso do SEDEX 10 e do SEDEX Hoje, em que ele representa o horério real da entrega.

Ob'leto encaminhado
* .Objeto encaminhado
!S

, de Agéncia dos Correios em VILA VELHA / ES para Unidade de Tratamento em

SERRA / ES
OBIORID ORI |
\1/?&0 Objeto postado

VELHA/ES



RS




’Correlos

Sistemas

Rastreamento

Headmouse

Rastreamento de objetos

Rastreamento de objetos em outros
paises

Como rastrear um objeto

Siglas utilizadas no rastreamento de
objetos

Teclado Virtual Contraste A

Tamanho padrdgo A

Ir ao conteudo

Fale com os Correios

| Outros sites

i Correios de Aa Z

Postagem
05/08/2020

Objeto saiu para entrega ao

Previsdo de entrega
12/08/2020

gg(oslzozo Objeto encaminhado
SERRA / de Unidade de Tratamento em SERRA / ES para Unidade de Distribuigdo
ES em LINHARES / ES

05/08/2020  Qpjeto encaminhado

ViaVELa e Agéncia dos Correios em VILA VELHA / ES para Unidade de
/ES Tratamento em SERRA / ES

05/08/2020

14:30 Objeto postado

VILAVELHA/ES

Todos os objetos internacionais estdo sujeitos & cobranga do despacho postal.
Clique aqui para saber mais

Imprimir Suspender Entrega

Receber por SMS Cancelar/Restabelecer SMS

Acesse o aplicativo dos Correios e & Disponivel na
E H E leia o cédigo 2D ao lado. Vocé ’ App Store

néo precisara digitar o cédigo do
5‘5"‘ objeto e podera salvar na sua lista Disponivel no
E de favoritos. i (:Onok\ D,‘:i\ /
S y
= [T

il T

v H
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SEDEX 12 e do SEDEX
Hoje, representa o horario
real da entrega.

As informagoes de rastro
de objetos registrados
ficarao disponiveis até
180 dias apds a data de
postagem.

Objetos com origem ou
destino fora do Brasil

O rastreamento para
objetos postados no Brasil
com cédigo iniciado por
“R" e “C" e terminado com
"BR" ndo é garantido fora
do territério brasileiro.

Para esses objetos, os
operadores postais de
outros paises podem ndo
disponibilizar e/ou
transmitir informagao de
rastreamento para o
Brasil.

Sendo assim, consultas
de rastreamento de
objetos podem também
ser realizadas nos sites
dos operadores de
destino disponiveis no site
da UPU - Unido Postal
Universal.

Para os objetos
postados no Exterior
para o Brasil, o servigo
contratado pelo remetente
na origem determina o
nivel de informagéao de
rastreamento de objetos
em nosso site.

Objetos registrados
recebidos do exterior que
apresentam cddigo
iniciado por "R" ndo
pertencem & modalidade
expressa, portanto ndo ha
rastreamento ponto a
ponto. As informagdes no
sistema de rastreamento
para esses objetos "R"
incluem apenas os
eventos: "recebimento no
Brasil", "entrega",
“tentativa de entrega" ou
"aguardando retirada na
unidade responsavel". No
caso do objeto ser
tributado, havera os
eventos de
“encaminhamento para
fiscalizagao e tributagao”
e "saida da fiscalizagao".

O prazo estimado de
entrega dos objetos
registrados é de 40 DIAS
UTEIS a partir da
confirmagéo de
pagamento dos impostos
(se tributado) e do
despacho postal. Tabela
prazos de entrega

Remessas iniciadas com
o cédigo "UM" ndo sdo
rastredveis no Brasil.
Esse cadigo é utilizado
pelo pais de origem para
indicar que a remessa é
passivel de pagamento
de imposto de importagao
no destino.

Fale Conosco

Manifestacéo via Internet

Portal Correios

Mapa do site

Correios para vocé

Outros sites dos Correios



Fale Conosco pelo site Rastreamento de objetos Correios para sua empresa

Sala de Imprensa Sobre Correios
. Concursos Loja virtual dos Correios
Atendimento telefénico Patrocinios Blog dos Correios
3003 0100 (Capitais e Regido Metropolitanas) Contatos comerciais Espaco da Filatelia
0800 725 7282 (Demais localidades) Carta de servicos ao cidadao Correios Mobile i
0800 725 0100 (Sugestdes ou reclamagdes) Dendncia Sistemas dos Correios |
0800 725 0898 (exclusivo para portadores Ministério das Comunicagdes

de deficiéncia auditiva)

Rede de atendimento
Consulte enderegos e horarios de atendimentos
das agéncias dos Correios

OQuvidoria

Politica de Privacidade e notas legais - © Copyright 2018 Correios - Todos os direitos reservados.
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A ALQuiMI

DECLARACAO _

VLD Varmacentica Ltda ME, CNPJ: 15.772.566/0001-09. declara:

/) Que néo incorre em qualquer das condigbes impeditivas, especificando:
a) Que néo foi declarado inidéneo por ato da Administragéo Publica;
b) Que né&o esta suspenso de participar em licitagcbes e impedido de contratar com o Munici-
plio;
¢) Que né&o foi apenado pelo Municipio, com rescisdo de contrato, quer por deficiéncia dos
servigos prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos ditimos 02
(dois) anos;
d) Que néo incorre nas demais condigdes impeditivas previstas na Lei Federal 8 666/93. bem
camo no artigo 2° da Lei Municipal 5.188/16.

2) Que ndo consta no Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas — CEIS. em atendr-
mento a Lei Federal 12.846/2013.

3) Que atende a norma do inciso XXXIll do artigo 7° da Constituigdo Federal, com redagdo dada pela
Emenda Constitucional 20/98, que proibe trabalho noturno. perigoso ou insalubre acs menoc-
res de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos. salvo na condicéao de
aprendiz a partir de 14 anos.

4) Que tem pleno conhecimento do objeto licitado e anuéncia das exigéncias constantes no Edital e
saus Anexos.

5) Que a proposta apresentada para participar da presente Licitagéo foi elaborada de maneira inde-
pendente pelo Licitante e o contelido da proposta néo foi, no todo ou em parte, direta ou indi-
retamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fa-
to da presente Licitaggo, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

6) Ser MICROIMPRIES A, conforme inciso [ do art. 3° da 1 ei Complementar n” 123 de 14/ 12/ 20006 |
Declara ainda gue a empresa estd excluida das vedacies constantes do § 47 do art. 3% da 1 er Complomentar i1
14 de dezembro de 2006,

7) A inexisténcia no quadro da empresa, de socios ou empregados com vinculo de parentesca em linha ot
colateral oy por afinidade até o terceiro grau, ou, ainda, que sejam cénjuges ou companheiros de ocupantes o
quadro do Prefeitura Municipal, nos cargos de direcdo e chefia ou exercentes de funcdo gratificade e s oma
natureza, bem como de seus agentes politicos. '

8) Declaragiio de que se submete aos valores regulados pela Cémara Reguladora do Mercado de Medicarm m)lr,\
~ CMED, a qual estabelece os pregos mdximos a serem praticados na venda de medicamentos & Administracdo
Publica

9) Que cumpre, pienamente, o5 reguisitos exioidos no procedimento licitalorio referenciado, w
, 4 , : J

Vila Velha/ES, 01 de agosto de 2020./

+
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Lorena Sfliva Ferreira De Angeli
LD Farmacéutica Ltda
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ELEFAX:(27) 3229-0235 - VILAVELHA/ ES
gb962-0714 - COQ. ITAPARICA - VILAVELHA/ ES

ADE*

l &ﬂmﬁmoDEREGISTROCIVILETABELIONATODEVII,AVELHA-SEQE(SUCURSAL) Lucy deQlscre

14:15:51.

Victor Wnicius SantdsA qcra nte Autorizado
Seln Digital: 024820.TXH2005 08851, Fmnlumantos: RS
RS 081 Total R$ 3,85 Consulte antenticidade em www.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES [‘O 3 o |

Pregao Eletronico n° 05/2020 —Z Y ;
D‘J” ii‘il'af’

proPOSTA S
Lote | Descricao Unid Quant Marca | Preco Unit. R$ | Valor Total R$
| |
3 | lvermectina 6mg Capsula 20.000 | Alguimia 095 ' 19.000.00
DADOS DO PROPONENTE

Razao Social: LD FarmacéuticgA tda

CNPJ: 15.772.566/0001-09

Endereco: Av. Saturnino Rangel Mauro, 02 — Praia de Itaparica — Vila Velha/ES

Telefone: (27) 3075-3555

E-mail: cit@farmaciaalguimia.com.br

Dados Bancarios: Banco do Brasil (001), Agéncia: 2921-1, Conta: 26268-4

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo para a Entrega: Conforme Edital

Local de entrega: Conforme especificado em Edital.

Declaramos que atendemos as exigéncias do Edital.

REPRESENTANTE LEGAL

Nome: Lorena Silva Ferreira De Angeli

CPF:093.142.827-08

RG: 1.475.918-SSP/ES

TEL: (27)99922-8988

® Declaramos que nos precos cotados estao incluidos todos os custos dirctos ¢ indirctos, tais como despesas com mio d

fretes. impostos, taxa de administracio, ¢ quatsquer outros que mncidam direta ou indirctamente na execucio dos servicos objero

desta hicitacao
e Decliramos que os medicamentos ofertados nos itens acima, sio medicamentos manipulados, sendo essa forma sento de regts

trona ANVINS A conforme RDC 67, artigos 5.10 14 5.10.1, enviada em momento oportuno para comprovacio da habiliaei

Colocamo-nos a disposicao para qualquer esclarecimento.

Vila Velha/ES, 04 de agosto de 2020 / A

~AE S
s
/%/
Lorena Silva ferkeira De Angeli

Farmacéutica

$ CARTORIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO Mﬂﬁ] SEDE (SUCURSAL) ey  Qlceira By

MATRIZ: RUA CABO AYLSON SIMOES, 385 - CENTRO/ Tel. ( 322p-3§03 - TELEFAX:(27) 3229-0235 - VILA VELHA / ES
SUCURSAL: AV. STA. LEOPOLDINA, 1031 - LOJAA -04 - TBL.: 328 2873 - CEI (27)99962-0714 OQ. ITAPARICA - VILA VELHA/ ES

14:15:50.

Vietor Wricius Santo /Aradjo - Escrevente Actorizado
b Seio Digital: 024620 § XH2005.08650 Emolumentos:f
RS 1.47 Total R$ 8.88. Consulte autenticidade em







02/08/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDIC

o L COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 057 0F Aeeiuns
15.772.566/0001-09 22/06/2012
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
L.D. FARMACEUTICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FARMACIA ALQUIMIA ME

CODIGO E DESCRIGAQO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.71-7-02 - Comeércio varejista de produtos farmacéuticos, com manipulagao de formulas

[ CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

! | 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
| 47.71-7-03 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos homeopaticos

E 47.71-7-01 - Comercio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagao de formulas

“ODIGO £ DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURQO NUMERO COMPLEMENTO

AV SATURNINO RANGEL MAURO 2 LOJA: 2; SLJ; : GAL. ARAZJO PIMENTA;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ur
29.102-036 PRAIA DE ITAPARICA VILA VELHA ES
ENDEREGO ELETRONICO | TELEFONE ]
LJIMCONT@HOTMAIL.COM (27) 3339-4167/ (27) 3319-0419 ;

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kkdkk |

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAI
ATIVA 22/06/2012

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

ek ok ek ok ke

Aprovado pela Instru¢gao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 02/08/2020 as 20:43:19 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111






SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - CRF-ES  CRFES

CERTIDAO D§0I§()EGULARIDADE

Consulte via leitor de QRCode

Consulte pelo Cédigo de Autenticago para Validar a CRT em www.crfes.org.br

[ CADASTRO NO CRF SOB O N° VALIDADE CODIGO DE AUTENTICAGAO e,
6117 31/03/2021 C66B34F1F07A40829E1908E98F5500 B31— e Pt TR
RAZAO/DENOMINAGAO SOCIAL 7
L.D. FARMACEUTICA LTDA —
 NOME FANTASIA
| FARMACIA ALQUIMIA
[ TIPO DE ESTABELECIMENTO NATUREZA DE ATIVIDADE
FARMACIA COM MANIPULAGAO - PROP/FARMAC. J MANIPULAGAO DE ALOPATICOS ]
( ENDEREGO ] CNPJ ]
AV. SATURNINO RANGEL MAURO - 02 - LJ 2 E SOBRE LJ - GAL. ARAUJO ' 15.772.566/0001-09 J
(LOCALIDADE CIDADE - UF ]
PRAIA DE ITAPARICA VILA VELHA-ES
( HORARIO DE FUNCIONAMENTO
- Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
EREEEARREANANS 08:00 as 19:00 08:00 as 19:00  08:00 as 19:00 08:00 as 19:00 08:00 as 19:00  08:00 as 12:00
RESPONSAVEIS TECNICOS
TIPO  INSCRIGCAO NOME FUNCAO SITUAGAO
F 2836 LORENA SILVA FERREIRA DIRETOR TECNICO SOcCIo
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
FRALSAERAER NN 08:00 4s 12:30  08:00 as 12:30  08:00 as 12:30  08:00 as 12:30 08:00 4s 12:30  08:00 as 12:00
b 17:30 4s 19:00 17:30 s 19:00 17:30 as 19:00 17:30as 19:00 17:30 as 19:00 SESSRRRA AR AN
Obs.:
F 3221 JANINE AMBROSIO CHUQUER ASSISTENTE TECNICO CONTRATADO
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
T 12308s17:30  12:308517:30 123085 17:30 123085 17:30  12:30 45 17:30  *eessessersas
Obs.:

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - CRF-ES |
Vitéria, 2 de Abril de 202y’

&ﬁ%ﬁ,ﬁﬁm\ ~

DR. LUIZ CXRLOS CAVALCANTI
PRESIDENTE DO CRF-ES

ESTA CERTIDAO DEVE SER AFIXADA EM UM LUGAR BEM VISIVEL AO PUBLICO

- Certificamos que o estabelecimento a que se refere esta Certiddo de Regularidade esta inscrito neste Conselho Regional de Famécia, atendendo o que dispde
0s artigos 22, paragrafo unico e 24, da lei n° 3.820/60 e do Titulo IX da Lei n° 6.360/76. Tratando-se de Farmécia e Drogaria, certificamos que esta regularizada
em sua atividade durante os horarios estabelecidos pelos Farmacéuticos Responsaveis Técnicos, de acordo com os artigos 15, paragrafos 1° e 2° e 23, alinea
"c" da Lein®5.991/73 e arqtigos 2° e 3° Caput 5° e 6° Inciso |, todos da Lei 13.021/14.

- Por ocasido de mudangas no quadro de assisténcia farmacéutica, este documento devera ser retirado pelo Responséavel Técnico interessando e
encaminhando por respectivo CRF para as devidas alteragées.

- A autenticidade e/ou validade juridica dessa CERTIDAO podera ser comprovada acessando o site institucional e digitando o cddigo de autenticidade ou
mesmo através de leitor de QR-Code. Pag. 1 de 1



’ (I 4§ | R jjeje ¥
- = H . ; -
1150s86-1 [l il ._, lifll} " Fiena de Pesagem il ____*_4______=____________:__ S-118089
Protocolo o i -m Protocolo
e 3460 . = 3460174
Atendente:  YHARLA MELO CORTELETTI Dmﬁm daencomenda 231117  Horario da encomenda:  9:55 Dm_”m Qm mjﬁ—.mmm NA.\‘_ 1/17 Horario de entrega: 18:00
Filial de Origem:  COQUEIRAL DE ITAPARICA Filial de destino: COQUEIRAL DE ITAPARICA
Cliente: VANDA DE ANDRADE PIMENTEL Telefone: 33493652 Celular: Dr(a): ANDREA DA FONSECA POTRATZ Telefone 31399033
Total do protocolo: 27,00 Prec¢o desta formula: 27,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00  Entr.Domicilio 0 Entada: 0,00 A pagar: 27,00 Conveénio Codigo 25
Sr.(a) VANDA DE ANDRADE PIMENTEL N°: 231180886 / 1 CAPSULAS FORMULAS 1 X 30 CP
Dr.(a) ANDREA DA FONSECA POTRATZ USO INTERNO
,xwh_ﬁuwmw wﬂﬁrmwwmm_\wmmmrw\w%% hﬁm” 22/02/2018_Contem: G Rétulos legenda: N: normal, S:sem, V:validade, C:contém, H: homeopatia, Z: Floral X: Fonte umncm:mm Antibiéticos
Rétulo N SV. SC SVsC H HSC HSV  HSVSC

() K() N() B() D()
L() ©O() E() X( ) Z ) ANTIB(Q)

Pequeno P( ) C( )

Posologia: TOMAR 1 CAPSULA PO
osologia \mﬁﬁz/ Grande 0& () M( )
_u>._.O_...~ TEO FATOR ° SUPER -
SINONIMO \w&_sm _ux_zo__u>r/ /oOmm UN |PESO UN| FiNAL z. cz_owﬂm CONC. Equlv.  DOSAGEM Lote cl. Val.doLote  Fomecedor
VITAMINA D3 (COLECALCIFER! ’AMINA D3 (COLECALCIFEROL  7.000,0000 Ul 2,625 \O_» 500,00 moo 0,34 230002945 2300029 i 28/01/2019 “.P
EXCIPIENTE UM CIPIENTE UM 1136 GR 3 Aom\OW 1,0000 0,48 230003066 230003066 22/04/2018 g
30 CAPSULA BRANCO 428 LOTE VAL. Volume por capsula 0,104 Pesd total com excipiente: 6,033

L Pe i ico: dio Reat: Desvio Padrao;___ Coef. Variag&o: Perda:__ Aprov. [_] Reprov. [_]

Obs.Cliente :

Obs. para esta Formula (ZTRL B)

EMB. POTE PARA/CAPSULA 70ML SEM TAMPA EMBALI

EMB. TAMPA PARA HOTE CREME 1000GR STAR ROSCA 9000
RASTREABILIDAD . ) . bl A~
alrror Oovle Oomuloc Lgﬁm s
FARMACEUTICO 4 PESADOR TAMISADOR ENCAPSULADOR ONTADOR MANIPULADOR CONFERENCIA
L
-~ L
CONTROLE DA QUALIPADE DAS FORMULAGOES LIQUIDAS E SEM-SOLIDAS: Kt
DESCRICAO / AS wm,muﬁo COR ODOR pH PESO OU VOLUME FINAL:
CONTROLE DA oc>_.__u¢6m DAS FORMULACOES SQLIDAS:  COMPRIMIDO SUBLINGUAL [ ] ]
DESCRIGAO/ASPECTO: CAPSULAS GEL. DURA: PO [] SACHE [] SHAKE [ ] COR AzuL/verme HO [] BRANCO/VERMELHO 33 BRANCO /AZUL [] NATURAL/NATURAL [Jramanto: |3
REGISTRO DE DUPLA CHECAGEM PELO FARMACEUTICO DAS PESAGENS DE: HORMONIOS, CITOSTATICOS, ANTIBIOTICOS E SUBSTANCIAS DE CONTROLE ESPECIAL (PORT 344).
[] pupLA CHECAGEM VERIFICADA cODIGO ASSINATURA DO FARMACEUTICC CARIIMBO




10/05/2017 empreendedoronline.vilavelha.es.gov.br/AlvaraWeb/Alvara/Visualizar

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS

Alvara de Licenca  [H0B [0 |

VALIDADE: 19/04/2022 N hateseal

Cumprindo o que dispde a LEl COMPLEMENTAR n2. 010/2006 e alteracdes, do CODIGO DE POSTpRAS MUNICIPAL
(Lei n°. 5.406/2013) e CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL em vigor, outorgamos o presente ALVARA DE LICENCA DE
LOCALIZAGAO, INSTALACAO E CONDIGCOES PARA FUNCIONAMENTO, para o estabelecimento abaixo identificado:

Razao Social: L.D. FARMACEUTICA LTDA ME ¢~
Endereco: SATURNINO RANGEL MAURO , n° 2 - LOJA 2; SLJ; GAL. ARAZJO PIMENTA - PRAIA DE ITAPARICA

CPF/CNPJ: 15.772.566/0001-09 / Inicio das Atividades: 07/08/2012
Cadastro Mobiliario: 54770-0 Cadastro Imobiliario: 63141
Numero do Alvara: 875 Processo: 59827/2016 Data de Concessao: 19/04/2017

Tipo de Validade: DEFINITIVO
Area da Unidade (M?): 150,00

Atividades: I
4771702 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, com manipulacao de formulas
4771703 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos homeopaticos

4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

4771701 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagdo de formulas

Informacdes Complementares:

Observacoes:

a. O pagamento da TVNP - Taxa de Fiscalizacao devera ser anual, conforme prevé os artigos 221-A, 221-D,
221-E, 223 e 224 da Lei 3.375/1997 e Alteracoes;

b. A alteracao de endereco, inclusdo ou modificacao de atividade, implicara, OBRIGATORIAMENTE, em
novo licenciamento, conforme paragrafo Unico do art. 22 da Lei Complementar 010/2006 e art. 42 da i =i
5.406/2013;

C. O requerimento de alteracao do contrato social, baixa ou paralisacao de atividade devera ser dirigido a
OML (Orgao Multidisciplinar de Licenciamento), no prazo maximo de 30 (trinta) dias contados da data do
evento, conforme artigos 11, 131 e 132 da Lei 3.375/1997;

d. Este documento devera, OBRIGATORIAMENTE, ficar exposto em local visivel e de acesso ao plblico,
juntamente com a Certidao de Vistoria do Corpo de Bombeiros Militar, conforme art. 38 da Lei 5.406/13 c/c
art. 72 da L.C. 010/2006.

e. ESTE DOCUMENTO NAO VALE COMO COMPROVANTE DE QUITACAO DE DEBITOS e PERDERA SUA
VALIDADE quando o local de exercicio da atividade ndo mais atender as exigéncias para o qual fora expedido,
conforme art. 225 da Lei 3.375/1997 c/c artigos 10, 10-A e 10-B da Lei Complementar 010/2006 ¢
alteracoes.

CODIGO DE AUTENTICIDADE:

Emitido em: Vila Velha, 10 de maio de 2017 .

aimpreendedoronline.vilavelha es.gov.br/AlvaraWeb/Alvara/Visualizar
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

] ol - v |
Certificado de Inspec¢ao Samﬁ)a}gn;
(Alvara Sanitario) f e lli cdieical
VALIDADE: 21/05/2021 - i e
Cumprindo o que dispde a LEI MUNICIPAL 2.866/94 Lei Complementar n° 010 de 2006 e suas alteragdes,

outorgamos o presente Certificado de Inspecdo Sanitaria para 0 estabelecimento abaixo discrir:inado:

Razéo social: L.D. FARMACEUTICA LTDA ME /

Endereco: SATURNINO RANGEL MAURO s 2 , V

Bairro: PRAIA DE ITAPARICA CEP: 29102-036

CPF/CNPJ: 15.772.566/0001-09 Processo: 56579/2017

Cadastro Mobiliario: 54770-0 Inicio das Atividades: 07/08/2012
_Numero do Alvara:  1892/2017 Area da Unidade(M?): 150

Tipo de Validade: Cadastro Imobiliario:  63141-0 '

Respons. Técnico: LORENA SILVA FERREIRA Data de Concessdo: 21/05/2018

Atividades:

4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

Informagdes Complementares:

ATIVIDADES AUTORIZADAS:

DISPENSAGAO DE MEDICAMENTOS SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL;

DISPENSAGAO DE MEDICAMENTOS NAO SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL;

MANIPULACAO DE PRODUTOS OFICINAIS; : »
MANIPULAGAO DE PRODUTOS MAGISTRAIS: MANIPULACAO DE SUBSTANCIAS SUJEITAS A'CONTROLE
ESPECIAL, MANIPULAGAO DE HORMONIOS, MANIPULAGAO DE FITOTERAPICOS E COMERCIO DE
COSMETICOS, PERFUMES, PRODUTOS DE HIGIENE, CORRELATOS, PLANTAS MEDICINAIS zE
ALIMENTOS PERMITIDOS PELA LEGISLAGAO VIGENTE; , x

INSPECAO REALIZADA PELO FARMACEUTICO BENITO T. GARCIA E A CINTHIA LYRIO DOS SANTOS.

Observagoes: '

a. O pagamento da taxa de fiscalizagéo & anual, conforme a Lei 3.375/97 (Cédigo Tributario Municipal), cuine
vencimentos atendergio as datas previstas no calendario fiscal vigente.

b. O prazo para requerimento de qualquer alteragéo, baixa ou paralisago deveré ocorrer dentro de 30 (trinta) dias
contados da data do evento.

c. Requerer a renovagao do Alvara em até 60 dias antes do vencimento deste.

d. A aceitaciio deste Alvara esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na internet.

e. ESTE DOCUMENTO DEVERA SER, OBRIGATORIAMENTE, AFIXADO EM LOCAL DE FACIL IDENTIFICACAO E
VERIFICAGAO PELO PUBLICO. d

A aceitagdo deste Alvara esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na internet no enderego:
http://tpnet.vilavelha.es.gov.br/alvaraonline. ’

wC

CODIGO DE AUTENTICIDADE: 36af8ce6f
Emitido em: Vila Velha, 21 de maio de 2018.

1 de 1
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I
CNPL G050 9%6 000 1-00 |
PROCTSSO 25331 2687702014-11 \l TORIZ/MS 1 105494
AFIVIDADE CLASSE
MANIPUL AR INSUMOS FARMAC 'l T1Cos
FMPRESA FARMACIA QL \IIII\IH)\IPP
ENDERECO RUA DR BARCELOS] N" 1135
BAIRRO ' IENTRO CEP 92310200 + CANQAS/ RS
NP 03 T4 autgon -3z
PROCESSO 25331 230868201 4-11 \lll()RI/ MS 1105753
ATINVIDADE CLASST |
MANIPELAR INSUMOS FARMACEUTICOS
PAIPRESA RAITE BRASIE COMERCIO DE MEDICAMENTOS
FIDA |
INDERECO PRACA DA INDEPENDENCIA. N7 U3
PAIRRO CENTRO CEP 13300003 + ITU/SP
CNPE 67 930 [ 73000 ] 09 |
PROCESSO 25351 24367001411 AUTORIZ/MS: 1 10606 |
ATV IDADE CLASSE L
MANIPULAR INSUMOS FARMACEUTICOS
EMPRESA O IA CAMBOIM Gl (nll Mt
FNDERLCO RUA RODRIGUES DH FIGUEIREDO N 163
BAIRRO CENTRO CEP. 93220360 t SAPUCAIA DO SUL/RS
CNPE 01 313 670/0001-20
PROCESSO 23351 2687612014-1! M"I'()RI[/‘\IS 1103481
ATIVIDADE CLASST |
MANIPUL AR INSUMOS FARMACEUTICOS
ENMPRESA FLORENCA MEDICAMENTOS LTDA ME
INDERECO RUA GABRIFL CUSTDDIO. 273
BAIRRO CENTRO CEP 14740000 + VIRADOURO/SP
NP 19 433 2890001 -6 2
PROCESSO 23331 234647 0014-12 AUTORIZ/MS | 10369 3
MHIVIDADE/CLASSH
MANIPULAR INSUMOS FARMACEUTICOS R
FMPRESA ARTESA FARMACIA DI MANIPULACAO LTDA
ENDERECO RUA JAPURA. N 236}
BAIRRO CACHOERINHA CEP 09065130
CNPL 0T 970 3130001-1%
PROCESSO 25331 2438632014-13 AUTORIZ/MS 1 10607 4
AN IDADEACT ASSE
NDNPUE AR INSUMOS FARMACEUTICOS .
FAIPRESA SATO & SATO FARMACIA DE MANIPULACAO LT-
DAL
EADERECO AV ADHEMAR DE B)\RRUS N*® 335
BAIRRO VT ADYANNA CEP 12243010 - SAO JOSE DOS CAM-
POSSP
NP St 837 000 |-t |
PROCESSO 25350 247044201 4-14 \l FORIZ/MS | 10532 3
AIVIDADE CLASSE
NANIPET AR INSEMOS FARMAC Tl 1cos
1

ALA 01

MANAUS/AM

EAPRESA NAREUSA DAL LAGNC
ENDERICO AV ARAUCARIA. N Bt

BAIRRO CENTRO CEP SOXT4000 1 MARAVTT HA/SC
(NP} p3
PROCESSO 2333
ANV IDADE CLASSH |

NEANIPEE AR INSUAMOS FARMACELU T1COS

EMPRESY TG Garern & Cra Tida

USDERECO Rua Tupis 0" 491

BAIRRO. Contro CEP 30441070 - BFLO HORIZONTE/MG

CNP] 2R 0) OO -on

PROCESSO SIS OSORGO014-14 XUTORIZ/MS 1 10378 .4
AHINVIDADECTLASSE

SEANIPET AR INSEAOS FARMACELUTICOS

INIPRESA FARMACIA TAFURL LTPA

INDERECO RUA ALBERIINO RODRIGUES N* 313

BAIRRO SANTA ROSA (1P 38340124 - UBERLANDIA/MG
CNPY 206724 390000103

PROCESSO 23351 234061 201416 AUTORIZ/MS | 10565 9
AHINIDADECLASSE |

MANIPUL AR INSEMOS FARMACEUTICOS

INMPRESA DROGACITRO l\k\;\i(‘l\ - DROGARIA CITRO-
LANDIA 1TDA

INDERECO AVENIDA DR ROSSINI DE MINAS N" 162
BAIRRO TEREZA CRISTINA CEP| 32920000 - SAO JOAQUIM
DE BICAS NG |

CNPJ 19303 466 000338

PROCESSO 23331 24384220 14-17 AUTORIZ/MS 1 10361 4
AHVIDADE/CLASSE

AANIPULAR  INSUMOS FARMACELUTICOS

PMPRESA MARIA SALETE HESS ¢ ME

INDERECO RUA PROFESSOR sm AOQ HESS. N' 515, SALA

920014 XU TORIZIMS . | OS50 6

BAIRRO. VLA DO SALTO CEP 801500 -

CNPL (0 211 Se20001-33

PROCESSO 23351 241048 201421 AUTORIZIMS 1 10536 9

ALIVIDADE (LASSE |

MANIPUEAR INSUMOS FARMACBUTICOS

ENIPRESY AIDE MARIA DORNELAS GARDINGO

INDERECO AVENIDA SAO J0AO N 107

BAIRRO CENTRO CEP 33307000 - MATIPOMG

CNPE 26 794000105 |

PROCLSSO 2333] 2313007 2114-23 AUTORIZAMS | 104809

VIINVIDADE €1 ASSI

VEANIPUL AR INSUMOS FARMACHUTICOS

PMPRESA ADEMIR VOLPATO & (fIA 1TDA

INDERECO RUA BELARMING DEMENDONCA N {236
VIRROMBOICY CLP NSRS TG 407 DO IGUACL/PR

Py 78 54 S - xe

MCESSO T3S RRE 0141 \fi}rb;u/ IS 110536 %

FIVIADE AT VSN :

LUIZ ALVES/SC

T" I

adtan 0T 003000003

enlicade no diderego cletronico fiuip 2w s gon briautenoadade hol.

MANIPULAR: INSUMOS FARMACEUTICOS .

EMPRESA' ALKIMA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA
ENDERECO RUA PREFEITO FREDERICO BUSCH jUNIOR. N°
124. LOJA 01

BAIRRO: GARCIA CEP* 89020400 - BLUMENALI/S(

CNPJ: 03 196 8 10/0001-89

PROCESSO 23331 273916/2014-31 AUTORIZ/MS | 103293
ATIVIDADE SSE R
MANIPULAR: INSUMOS FARMACEUTICOS

EMPRESA: FARMACIA DE MANIPULACAO ESSENCIA E VIDA
DE ITABORAI

ENDERECO" RUA VICENTE CELESTINO N 17

BAIRRO CENTRO CEP 24800000 - [TABORAI/R]J

CNPJ: 09 348 499/000 1-05

PROCESSO- 23331 27883%8/2014-32 AUTORIZ/MS 1 10311 |
ATIVIDADE/C SSE R

MANIPULAR: INSUMOS FARMACEUTICOS -
EMPRESA  VIP DERM FARMACIA DF MANIPULACAO LTDA
ME

ENDERECO: RUA CAMERON. 27 LOJA

BAIRRO. MIGUEL COUTO CEP
CU/R)

CNPJ 17540 Hl'mml 80
PROCESSO ST243R01/2014-35 AUTORIZ/MS | 103383
\H\'ID\DF./(I ASSE

MANIPULAR 1 MOS FARMACELTICOS

EMPRESA FARMACIA ARTEPHARMA :TDA

ENDERECO: AVENIDA CORONEL JOSE sEVERIANO MAIA.N
136

BAIRRO. CENTRO CEP: 80300000 - MAFRA/S(

CNPJ 80079 432/0001 -4}

PROCESSO 235331 238477/2014-37 AUTORIZ/MS. | 10364 5
ATIVIDADE/CILASSE

MANIPL

AR INSUMOS FARMACEUTICOS

EMPR Jorge. Bertho ¢ Machiom Lida ME

ENDERECO: Rua Gongalves Dias. 621

BAIRRO Centro CEP 14801290 - ARARAQUARA/SP
CNPL 19116 903/0001-60

1.200877/2014-37 AUTORIZ/MS 1 10300 3
SS

E

IMOS FARMACEUTICOS
FMPRESA DROGA MELLO LTDA EPP
ENDERECO™ AVENIDA DR LISBOA. N°
BAIRRO CENTRO CEP: 37550000 - PO
CNPJ 23,954 233/0001-29

PROCESSO 331 290884/2014-39 AUTORIZ/MS 1.10492 6
ATIVIDADE/C1
MANIPULAR MOS FARMACEUTICOS

EMPRESA JOA() H)\RIQ[ E ALVARENGA DOS SANTOS -
ME

ENDERECO AVENIDA MINAS GERAIS. N° 303

BAIRRO. CENTRO CEP 16370000 - PROMISSAQ/SP

CNPJ: 03 876.812/0001-19

PROCESSO. 235351 29088220 14-40 AUTORIZ/MS: 1 10493 0
ATIVIDADE/CLASSE .

MANIPULAR INSUMOS FARMACEUTICOS

mn
SO ALEGRE/MG

EMPRESA BIOERVAS FARMACIA DE MANIPUL ACAO ITDA -

ENDERE('() RUA TREZE DE MAIO. (2

BAIRRO. JARDIM FREDIANI CEP 06302150 - SANTANA DE

PARNAIBA/SP
CNPJ. 01390 219/0006-65
PROCESSO 1 243838/2014-41 AUTORIZ/MS: } 10360 |
ATIVIDADE/C SE

MANIPULAR IMOS FARMACEUTICOS

EMPRESA l-ARMr\( IA BIODERM LTDA

ENDERECO AVENIDA BENTO GONCALVES N" 3112
BAIRRO® CENTRO € FP V6013140 - PELOTAS/RS

C l\PJ "U 4»4 7?\?(/()(\()1

\‘l‘/’(IH 43 AUTORIZ/MS 110325 1

I:U() I (I\ lT[)A - ME

\DER (0 RUA GETULIO VARGAS 49 - SALA B
BAIRR() CENTRO CEP 37200000 - LAVRAS/MG
CNPJ 42 919.324/0003-30
S12718502014-45 AUTORIZ/MS | 103429
/CLA
AR INSUMOS FARMACEUTICOS

Adnannc Barros S; a Capito-ME
lNDFRLI’() AV RUI BARBOSA . 510
BAIRRO. HELIOPOLIS CEP 33293330 - GARANHUNS/PY
CNPJ 09 675 302/0001-34
PROCESSO H156/2014-49 AUTORIZ/MS. | 10376 6
ATIVIDADE/

SUMOS FARMACEUTICOS
EMPRESA° FARMACIA LAMIM E FERREIRA LTDA
ENDERECO. RUA MARTINS PEINOTO 175 LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP 36720000 - PIRAPETINGAMG
CNPJ 21 530 134/0001-04

PROCESSO" 25331 034154 2014-30 AUTORIZ/MS | 10378 3
ATIVIDADE/CLASSE

MANIPULAR INSUMOS FARMACEUTICOS

EMPRESA AFFONSO DE ANDRE & CIA 1TDA
ENDERECO: RUA NHONHO LIVRAMENTO N* 708

H \IRRl) [ \HR() CEP 13910000 - MONTE ALTOSP

I)mmnum ass

26070482 - NOVA IGUA-

PROCESSO: 2535] 235
ATIVIDADE/C LASSE i
MANIPULAR INSUMOS FARMACEUTICOS

EMPRESA PHENYN MANIPUI ACAO TIREL]

ENDERECO: ESTRADA DA PACIENCIAL N T3 LOJN 113
BAIRRO: MARIA PAULA CEP 24750660 - SAQ GONC AL O RJ
CNPL 18621 105/0001-23

PROCESSO: 23331 290880/2014-31 AUTORIZ/MS 1 10497 4
ATIVIDADE/CLASSI

MANIPULAR' IN LMl)S FARMACEUTICOS

EMPRESA  JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA LOUZADA & 1\
LTDA ME

ENDERECO AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS. N" S|3/517 S\ A
SE4

BAIRRO: CENTRO CFEP

201431 AUTORIZMS 110486 ¢

19700000 PARAGUACU PALTES

CNPJ 00 430 321/0001 9%

PROCESSO: 25351 268764/2014-33 AUTORIZ/NMS | 0543 0
ATIVIDADE/CTASSI

MANIPULAR INSUMOS FARMACEUTICOS

EMPRESA FARMACIA DE MANIPUEACNO SACHOTIO &
ANDRADE LTDA - EPP

ENDERECO RUA PADRE TARALTO Son

BAIRRO: CENTRO CEP 11000000 - [TAPQLIS/SP

CONPJ 68 047 633/0001-60

PROCESSO: 25351 238053/2014-56 AL TORIZ MS | {0510 1
ATIVIDADE/CLASSE

MANIPULAR: INSUMOS FARMACELTICOS

EMPRESA nl folhas farmacia magistual de apucarana hda
ENDERLCO  mua osorio ribas de panda 0 94 60 anduar. saly o
BAIRRO centro CEP ROGRO4000 - APLC ARAN A PR

CNPJ 03678 310/0002-0]
PROCESSO 33 03T3T72004-50
ATIVIDADE/ ASSE
MANIPULAR INSUMOS FARMACEL T1C0OS
EMPRESA Nova Formuola Farmaan de Manijiolagio
ENDERECO. Rua Parana 2130
BAIRRO Centro CEP 8381201
CNPJ 14603 3810001 -0%
PROCESSO" 23351 231303201 4-30 ALTORIZ MS 1 11
ATIVIDADE/CTASSE

MANIPULAR INSTMOS FARMACE!D TICOS
EMPRESA Id farmuccutica lida mq
ENDERECO oy saturino ranged mawo 2 Jowa
BAIRRO: prawa de itaparica CEP 291020360 - VIEA VTTHA LS
CNPJ 15772 S66/00011-00

PROCESSO. 23351 254648201130 AUTORIZ MS [ 10568 0
ATIVIDADE/CLASSE

MANIPULAR: INSUMOS FARMACELU 100N

EMPRESA FARMACIA DO DARIO 1TDA

ENDERECO RUA DOS OPERARIOS N 0y

BAIRRO CENTRO CEP 33900004 - TTABIRA MG

CNPLE 01 855 304/0001-36

PROCESSO: 25331 230838/2014-61 AU TORIZ MS | 10y
ATIVIDADE/CLASSE )

MANIPULAR INSUMOS FARMACLL 11COS

EMPRESA DROGARIA L MANIPULACAO BON JESUS TTDA -
ME

ENDERECO: RUA JOAOUIM RODRIGUTS DOS SANTOS N
o001

BAIRRO: CENTRO CEP 12035000
DOES/SP

CNPJ 17 120 48000141
PROCESSO: 23351 254660/ 2014-63 AL TORIZMS | 1030
ATIVIDADE/CT ASSE

NMANIPUL AR INSUMOS FARMACEL T1C O

EMPRESA PHARMACOM SP SOLUCOES [ARNACTE (10 \S
LIDA

ENDERECO. AVENIDA ONZE DE JUNHO, 131

BAIRRO. VILA CLEMINTINO (EP 0dodionn SAD AL
LO/SP

CNPJ 13 301 376/0001-00
PROCESSO: 23351 631920163
ATIVIDADE/CLASSE

MANIPUL AR INSUMOS FARMACEUYICOS
EMPRESA REACAOQ VITAL FARMACIY DE M1
LTDA ME

ENDERECO RUA TAVARLES BASTOS 298
BAIRRO: PERDIZES CLP (30120240 - SXO PALLOSD
CONPJ OO 351 713000214

PROCESSO 23331 268762 201 4-00 AL TORI/Z
ATIVIDADE ('LASSH

MANIPULAR INSUNMOS FARMACHE 11 ON
EMPRESA- zelena com de prods farmaccutice
ENDERECO ma jodo pachne dansceno 16
BAIRRO centro CEP 37130000 - AFFENASAL
CNPJ 01 662 Juso0n]-2)

PROCESSO. 23351 243866/201 4-68 AU TOREZ NS | 11055 10N
ATIVIDADE CLASST

MANIPULAR INSUMOS FARMACHL TICOS

EMPRESA MANIPHARM 11DA

ENDERECO. AVENIDA QUEIROZ JUNIOR N" 11U
BAIRRO PRAIA CEP 33430000 - FIABIRITONG

t\l‘l HHIN\ |3 mum A

AUTORIZAIS 1 1u374 0

- CASCAVEL PR

BON IESUS DOS PER

ALTORIZ NS ) 60T

TP G

hda
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1 tomneira descartavel), ID 08391 (EMBALAGEM CONTENDO: 1
linha venosa; 1 linha de méquma, 1 linha aspiradora; 1 linha de
recirculagdo; 1 linha de oxigénio; 1 filtro de gas bamnoléglco,
linhas arteriais; 1 filtro de arterial micron / catabolha; 1
de momtomqio de pressdo; 4 conectores reto; 3 conectores Y; 1
vélvula reguladora de pmuﬁo 1 linha vacuo com valvula reguladora,
1 valvula anti refluxo; 1 tomeira descartavel) e ID 073320 (EM-
BALAGEM CONTENDO 1 lmha venosa; | linha de méquina; 1
linha 1 linha d 1 linha de énio; 1 filtro
de gas anolégum 2 lmhas arteriais; 1 filtro de sangue arterial
micron / catabolha; 1 linha de de pressdo; 4 conectores
reto; 3 conectores Y; 1 valvula re wjg;uhda-a de pressdo; 1 linha vacuo
'c:m )valvula reguladom, 1 val anti refluxo; 1 tomeira descar-
vel
CLASSE : II 80102510591
8033. - Revalidagiio de Registro de FAMILIA de Material de Uso

Partes, Pecas ¢ Acessorios 25351.417205/2008-37

KIT DESCARTAVEL ABLAPAK

FABRICANTE : EDAP SA. - FRANCA

DISTRIBUIDOR : EDAP SA. - FRANCA

KIT CONTENDO: 01 conjunto de tubos; 01 ahlasomc, 01 gel ul-
trasson; 01 seringa; 01 refletor; 01 baldo; 01 ligadura

CLASSE : 1T 80102510594

8033 - Revalidagdo de Registro de MATERIAL de Uso Médico
Anel Para Anuloplastia 25351.547414/2008-12

ANEL PARA ANULOPLASTIA

FABRICANTE : SORIN BIOMEDICA CARDIO S.PA. - ITALIA
Eﬁmmmmn : SORIN BIOMEDICA CARDIO S.PA. - ITA-

MEMO 3D?: ICV0966 (SMD24); ICV0967 (SMD26); ICV0968
(SMD28); ICV0969 (SMD30); ICV0970 (SMD32); ICV0971
(SMD34); ICV0972 (SMD36), ICV0973 (SMD38).

CLASSE : IV 80102510615

8032 - Revalidagdo de Registro de FAMILIA de Material de Uso

Médico
Ylolzzg_;);{ERClo DE IMPORTACAO' E EXPORTACAO LTDA

EW ¢ Fitas Adesivas 25351.201104/2013-80
‘A ELASTICA SI-SIRS

EABII‘%CAI;I:TE Wujiang Cita Shenli Medical & Health Material

0.

gls{?d[BU;[:DOR Wujiang Cita Shenli Medical & Health Material
0.

Fita clastica SI-SIRS

CLASSE : I 10428779001

t\;ll‘lls?\- Retificagio de Publicagdo em Produtos para Saide - AN-

GERENCIA-GERAL DE INSPECAO,
MONITORAMENTO DA QUALIDADE, CONTROLE
E FISCALIZACAO DE INSUMOS, MEDICAMENTOS

E PRODUTOS, PROPAGANDA E PUBLICIDADE

RESOLUCAO - RE N° 4.724, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013

O Gerente-Geral dc p M da Q
Controle e Fiscali Medi Produtos, Pro-
paganda e Publicidade da Agenaa Nacional de Vigilancia Sanmn
no uso de suas atribuigdes legais conferidas pela Portaria n° 340, de
5 de margo de 2012, tendo em vista o disposto nos incisos I, II, IV ¢
V do art. 41 € no 9 1°, inciso I, do art. 55 do chlmcmo Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria n® 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006,

considerando o disposto no inciso I do art. 41 da Portaria n.°
354, de 2006, resolve:

. An. 1° Indeferir os pedldos de Altemcéo de Autonzas;éo de
F para os de me-
d fe e d em formidad com o anexo
desta Resolugdo.

Art. 2° Esta Resolugfio entra em vigor na data de sua pu-
blicagdo.

BRUNO GONCALVES ARAUJO RIOS
ANEXO

EMPRESA: Medicine Farmécia de Manipulagio LTDA
ENDERECO: Rua Orleans, 97 sala 4

BAIRRO: centro CEP: 88880000 - LAURO MULLER/SC
CNPJ: 05.476.388/0001-15
PROCESSO: 25351.056201/2005-25
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Nio apresentacdo de Licenga Sa-
nitdria ou Relatorio de Inspegdo, contrariando o artigo 7° da Re-
solugdo RDC 17/2013.

Diario Oficial da Unido - suplemento

BRUNO GONCALVES ARAUJO RIOS
ANEXO
EIKKPRESA SIDNEIA ELIANE CARVALHO ROSSETTO DROGA-

ENDERECO: RUA SAUDADES, N° 1275
BAIRRO: CENTRO CEP: 16200008 - BIRIGUI/SP
CNPJ: 18.726.529/0001-52
PROCESSO: 25351.659922/2013-00 AUTORIZ/MS: 7.02138.9
ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-

TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIEN

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS NAo SUJEITOS AQ

CONTROLE ESPECIAL-

EMPRESA: GOMES & ALEXANDRE LTDA - ME

ENDERECO: RUA BRAULIO MONTENEGRO, 1788

BAIRRO: VILA MARIA CEP: 57607520 - PALMEIRA DOS iN-

DIOS/AL

CNPJ: 13.771.908/0001-40

PROCESSO: 25351.657636/2013-00 AUTORIZ/MS: 7.01893.0

ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-

TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAQ DE MEDICAMENTOS INCLUSIVE SUJEITOS A

CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: DROGARIA SAO PAULO

ENDERECO: R CARDOSO RIBEIRO, n. N 567

BAIRRO: CENTRO CEP: 19900101 - OURINHOS/SP

CNPJ: 61 412.110/0465-70

PROCESSO: E/(2:535 sl S648726/2013-00 AUTORIZ/MS: 7.01770.4

A

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A

CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: FARMA PLANTAS LTDA-EPP

ENDERECO: AV. DOS METALURGICOS N° 2203 NUCLEO 05

BAIRRO: CIDADE TIRADENTES CEP: 08471000 - SAQ PAU-

LO/SP

CNPIJ: 54.042.361/0001-20

PROCESSO: 25351.547024/2013-00 AUTORIZ/MS: 7.01831.5
ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS ER.M]'I'IDOS/CORRELATOS/COSW-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIEN!

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, mCLUSWE SUJEITOS A
CONTROLE ESPECIAL .

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: CV § LI

ENDERECO: av Frems neto, 4499

BAIRRO Loteamento mocambinho CEP: 64000000 - TERESI-

CNPJ 03.349.239/0001-60
PROCESSO: 25351.622093/2013-00 AUTORIZ/MS: 7.02195.5
ATIVIDADE/CLASSE:

coMtcho ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS NAO SUJEITOS AO
comous ESPECIAL-
LTDA : F CIA DE MANIPULACAO MACIEL DARIO

ENDERECO: RUA RUI BARBOSA, N° 1711, SALA 01

BAIRRO: CENTRO CEP: 88930000 - TURVO/SC

CNPJ: 07.217.902/0001-23

PROCESSO: 25351.638844/2013-00 AUTORIZ/MS: 7.01801.1
ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PER]\d]TlDOS/CORRELATOS/COSM]’S-

TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIEN

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS INCLUSIVE SUJEITOS A

CONTROLE ESPECIA!

MANIPULACAO DE PRODUTOS MAGISTRAIS-

MANIPULACAO DE PRODUTOS OFICINAIS-

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: E ARRUDA DIB & CIA LTDA

ENDERECO: RUA CONDE FRANCISCO MATARAZZO, 142

BAIRRO: CENTRO CEP: 86670000 - ITAGU. R

CNPJ: 12.373.246/0001-98

:Rocsisl;): 253515652047/2013-01 AUTORIZMS: 7.01977.1

E/CLASSE:
COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
msmzNSAcAo DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A
CONTROLE ESPECIAL
FRACIONAMENTO-

EMPRESA: ANGELA MARIA SOBREIRA TEIXEIRA - EPP
ENDERECO: RUA ARAGOIANA N°59 TERREO

BAIRRO: VILA BARROS CEP: 07193120 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 61.911.756/0001-87

PROCESSO: 25351.659859/2013-01 AUTORIZ/MS: 7.02066.0
ATIVIDADE/CLASSE: )
COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A
CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: FARMACIA PHILADELPHIA LTDA

ENDERECO RUA GALERIA LI HALFELD N° 20

BAIRRO: CENTRO CEP: 36010190 - JUIZ DE FORA/MG

CNPJ: 41818, 238/0001-0

PROCESSO 25351.638851/2013-01 AUTORIZ/MS: 7.01833.2
ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A
CONTROLE ESPECIAL

FRACION.

MANIPULACAO DE PRODUTOS MAGISTRAIS-
MANIPULACAO DE PRODUTOS OFICINAIS-

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: VG COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFU-
MARIA EIRELI

ENDERECO: AV. GUARAPARI QD.20 LT.01 SALA-1

BAIRRO: JARDIM ATLANTICO CEP: 74333020 - GOIANIA/GO
CNPIJ: 15.509.823/0001-14

PROCESSO: 25351.648733/2013-01 AUTORIZ/MS: 7.01788.8
ATIVIDADE/CLASSE: )
COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS INCLUSIVE SUJEITOS A
CONTROLE ESPECIA|

PRESTACAO DE SERV]COS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: DROGARIA RODRIGUES E GALVAO LTDA
ENDERECO: rua gomes barbosa 5 6

BAIRRO: centro (gEP 36570000 VIC SA/MG

CNPJ: 07.397.173/0001-34

PROCESSO: 25351, 619259/2013—01 AUTORIZ/MS: 7.01719.0
ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A
CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: CAMBEDROGAS LTDA.

ENDERECO: AV. BRASIL N°39

BAIRRO: CENTRO CEP: 86181010 - CAMBE/PR

CNPIJ: 75.754.689/0001-49

PROCESSO: 25351.543710/2013-01 AUTORIZ/MS: 7.01733.7
ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A
CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: DROGARIA DU POINT LTDA

ENDERECO: RUA DO BISPO, 50 L::A

BAIRRO: RIO COMPRIDO CEP: 20261064 - RIO DE JANEI-

RO/RJ

CNPJ: 08.769.775/0001-38

PROCESSO: 25351.642234/2013-01 AUTORIZ/MS: 7.02176.0

ATIVIDADE/CLA Egé-:

COMERCIO COSMETICOS/PERFUMES

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A

CONTROLE ESPECIAL

EMPRESA: OLIVEIRA & CIA LTDA

ENDERECO: RUA MONSENHOR LISBOA N° 333

BAIRRO: CENTRO CEP: 36544000 - PAULA CANDIDO/MG

CNPJ: 26.001.024/0001-59

PROCESSO 25351 6]9266/2013~02 AUTORIZMS: 7.01732.3

ADE/C

co CIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-

TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DlsPENSAcAo DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A

CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAQ DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: JULIA PERES DA ROCHA & CIA LTDA

ENDERECO: PRACA ZEQUINHA DE ABREU N° 274

BAIRRO: CENTRO CEP: 87540000 - PEROLA/PR

CNPJ: 80.595.788/0001-65

PROCESSO: 25351.642241/2013-02 AUTORIZ/MS: 7.02192.4

ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-
TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A

CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: DROGARIA POPULAR ITINGA LTDA ME

ENDERECO: R WALDEMIRO JOSE BORGES, 4246

BAIRRO: ITINGA CEP 89233675 JOINVILLE/SC

CNPJ: 12.210.764/0001-9

PROCESSO: 25351. 622054/2013-02 AUTORIZ/MS: 7.02003.1

ATIVIDADE/CLASSE:

COMERCIO ALIMENTOS PERMITIDOS/CORRELATOS/COSME-

TICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISPENSACAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A

CONTROLE ESPECIAL

PRESTACAO DE SERVICOS FARMACEUTICOS-

EMPRESA: RONILDO FERNANDES-

ENDERECO: AVENIDA HENRIQUETA somms N° 425

BAIRRO: JARDIM so;uuss CEP: 13976070 - ITAPIRA/SP

CNPJ: 58.026.360/0001-4;

PROCESSO: 25351, 659866/201303 AUTORIZ/MS: 7.02084.1

ATIVIDADE/CLASSE

T I i D D s i

1 r

Este documento pode ser verificado no end letroni

pelo codigo 10102013121600085

MP n® 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infracstrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

AN
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23/04/2020 Resultado da Consulta ao Sintegra

! SINTEGRA/ICMS
1/ Consulta Pablica ao Cadastro

Estado do Espirito Santo

Cadastro atualizado até: 23/04/2020
IDENTIFICACAO PESSOA JURIDICA

CNP3J: 15.772.566/0001-09 / Inscricao Estadual: 082.884.07-2

Razédo Social : L.D. FARMACEUTICA LTDA ME/

ENDERECO

Logradouro: AVENIDA SATURNINO RANGEL MAURO |
Nimero: 2 Complemento: PLI?/IJEAN%x SL1; GAL. ARAUJO |
Bairro: PRAIA DE ITAPARICA |
Municipio: VILA VELHA UF: ES |
CEP: 29102036 Telefone: (0027) 33394167 |

INFORMACOES COMPLEMENTARES

COMERCIO VAREJISTA PRODUTOS FARMACEUTICOS COM
MANIPULACAO DE FORMULAS.

Data de Inicio de Atividade: 04/07/2012

Atividade Economica:

Situacdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacao Cadastral: 04/07/2012
Regime de Apuragao: SIMPLES NACIONAL

A Inscricdo Estadual (IE) com situagdo cadastral vigente HABILITADO indica que a empresa estd APTA a
realizar operacdes como contribuinte do ICMS.

Ja a IE com situacdo cadastral NAO HABILITADA indica que a empresa NAO esta APTA a realizar
operagdes come contribuinte do ICMS, caso mantenha entre as suas atividades pelo menos um CNAE cuja
inscricéo estadual seja obrigatéria. Caso a empresa néo pertenca a um CNAE cuja inscricdo seja obrigatoria
e 0 CNPJ esteja ATIVO (consultar o site da Receita Federal do Brasil - http://www.receita.fazenda.gov.br), a
empresa podera ser destinatdria de mercadorias, bens e servicos como CONSUMIDOR FINAL. Neste
caso, o numero da Inscricdo Estadual NAQO deverd constar em documentos que acobertem operacgoes
tributaveis pelo ICMS. {

A lista dos CNAEs obrigados a Inscricdo Estadual estd disponivel no endereco:
ftp.//ftp.sefen.es.gov.br/CNAE-F/cnaes obrigadas a inscricao.pdf

OBSERVACAO: Os dados acima sio baseados em informacdes fornecidas pelo contribuinte, estando
sujeitos a posterior confirmacao pelo Fisco.

3: 23/04/2020

VOLTAR

; Secretaria de Estado de

spivito Sanio

www sintegra es.gov.br/resultado.php



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF /

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPDJ: 15.772.566/0001-09 —

Razio Social: L.D. FARMACEUTICA LTDA
Nome Fantasia: FARMACIA ALQUIMIA
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/11/2020

Ocorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: : Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrencias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Forncecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitagio Juridica
i1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 26/10/2020

FGTS Validade: 03/08/2020

Trabalhista  (http://www.tst jus.br/certidao) Validade: 03/01/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/08/2020

Receita Municipal Validade: 06/08/2020

V - Qualificagdo Técnica
VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 31/01/2021

Emitido em: 27/07/2020 21:41 | de 1
('PF. 077.723.37701  Nome: RENATO DE ANGELI FERREIRA BASTOS
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ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos para com a Fazenda Publica Estadual - MOD. 2

o
Certidao N° 20200000257783

Identiticacdo do Requerente: CNPJ N° 15.772.566/0001-09 /

Certificamos que. até a presente data, ndo existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa
Juridica acima especificado. ficando ressalvada a Fazenda Publica Estadual o direito de cobrar
quaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Certidao emitida via Sistema Eletronico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento
do ICMS/ES. aprovado pelo Decreto n® 1.090-R. de 25 de outubro de 2002.

Certidao emitida em 15/07/2020, vélida até 13/10/2020./

A autenticidade deste documento podera ser confirmada via internet por meio do cndereco
www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agéncia da Receita Estadual.

Vitoria. 15/07/2020.

Autenticagao eletronica: 0013.E431.00B0.DC77



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: L.D. FARMACEUTICA A
CNPJ: 15.772.566/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam deébitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos. e

2.n&o constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitagpente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:45:01 doAia 15/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/01/2021°

Cadigo de controle da certidao: C99E.D16A.F494.DB66

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
AVENIDA SANTA LEOPOLDINA, 840 - CEP 29102-375 - COQUEIRAL DE ITAPARICA - FONE 27 3149-7200
Estado do Espirito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA 4is
DE DEBITOS PARA COM A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL r\

N°  74269/2020 —

Certificamos que. até a presente data, ndo existe débito em face do Cadastro Municipal especificado, ressalvando a Fazenda Publica
Municipal o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. Esta certid&o refere-se exclusivamente ao Cadastro Municipal
nao abrangendo os demais cadastros do sujeito passivo identificado, se for o caso.

Data Geragao: 01/08/2020

Razao Social/Nome L.D. FARMACEUTICA LTDA ME Crc 225104 Situacdo: Ati\’/
CNPJ / CPF 15.772.566/0001-09

Inscricao Estadual/RG 082884072

Endereco 29102-036 - AVN SATURNINO RANGEL MAURO, 2 LOJA 2; SLJ; GAL. ARAZJO PIMENTA
Bairro PRAIA DE ITAPARICA Cidade VILA VELHA Estado ES

VILA VELHA, 01 de Agosto de 2020/

Esta Certidao € valida até: 01/09/202

/

Data Emissao: 01/08/2020

Tanto a veracidade da informag&o quanto a manutengéo da condigdo de nao devedor podera ser verificada na seguinte
pagina da internet: www.vilavelha.es.gov.br

Identificagdo 2640270
Numero da Certidao: 74269/2020
Controle: 225104 |
ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.

Certiddo emitida gratuitamente pela internet em 01/08/2020




)1/08/2020

Emisséo de Certidao Negativa

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sug, Vitdria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA

NATUREZA DE RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E

Dados

CONCORDATA)

/

da Certidao e

Razao Social: L.D. FARMACEUTICA LTDA ME

15.772.566/0001-09 /

CNPJ: :

Data de Expedigao: 01/08/2020 20:12:24 / Validade: 30 DIAS /
N° da Certidao: * 2018442379 * :

-- ENDERECO --

Municipio: VILA VELHA Bairro: PRAIA DE ITAPARICA
Logradouro: AV SATURNINO RANGEL MAURO Nimero: 02

Compliemento: LOJA 02 CEP: 29.102-036

-- CONTATO --

Email: ALQUIMIAITAPARICA@GMAIL.COM Telefone Fixo: (27) 3075-3555

Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciario do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

observagaes e e O S5O AR B

a.
b.

€.

-

g

Certiddo expedida gratuitamente através da Internet;

Os dados do(a) solicitante acima informados sdo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario;

O prazo de validade desta certid@o é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedicdo, conforme disposto no art. 352
do Cadigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apds essa data sera necessaria a emissao de uma nova
certiddo;

. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -

www.tjes.jus.br -, utilizando o nimero da certiddo acima identificado;

. Em relagdo as comarcas da entrancia especial (Vitoria/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as acdes de: execucao fiscal

estadual, faléncia e recuperagdo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitoria;

. As acoes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfdos e Sucessdes (Tutela,

Curatela, Interdicdo,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Plblica, Execucdo Fiscal e Execucdo
Patrimonial (observado o item e);

As acoes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de execugdo penal e de auditoria militar e de juizados
especiais criminais;

. As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude sdo objeto de certiddo especifica;
. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (E-Jud, SIEP, PROJUDI, PJe e Segunda Instancia) contém o

registro de todos os processos distribuidos no Poder Judiciario do Estado do Espirito Santo.

hitps//sistemas ties jus br/certidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOIMPRESSAQ.cfm?CFID=8162553&CF TOKEN=18477248



01/08/2020 Consulta Regularidade do Empregador

47 [
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!

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

.~ -~
Inscricdo:  15.772.566/0001-09 -
Razao Social:LD FARMACEUTICA LTDA ME

Enderego:  AVE SATURNINO RANGEL MAURO 2 LJ 2 SLJ / PRAIA DE ITAPAR / VILA
VELHA / ES / 29102-036

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréa de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:24/07/2020 a 22/08/2020

Certificagdo Numero: 2020072403400920910900
Informacdo obtida em 01/08/2020 20:07:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https //consulta-crf.caixa.gov. br/consultacrf/pages/consuitaEmpregador.jsf
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridicd

E:ste relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
rcalizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagado relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica. mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/07/2020 16:19;54

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razao Social: L.D. FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 15.772.566/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ \
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade \J\
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI. \

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI. ‘

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI. |

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagao ¢
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racionalizagdo de servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726. de 8 de outubro de 2018.
Decereto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



_CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: L.D. FARMACEUTICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)/

CNPJ: 15.772.566/0001-097

Certidap n°: 16161487/20207

Expedigdo: 15/07/2020, as 15:43:37

Validade: 10/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que L.D. FARMACEUTICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a
no CNPJ sob o n® 15.772.566/0001-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddap emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalhp, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoglucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdao.

No caso| de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacdo
a todos| os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMRQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os

necessgrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac:

estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordog judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs

recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, 1
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrenies

de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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, JUCE&S JUNTA COMERCIAL IJ Rabrical

DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta
Comercial e séo vigentes na data da sua expedigéo.

Nome Empresarial 4
L.D. FARMACEUTICA LTDA ME

Natureza Juridica

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Numero de Identificagdo do CNPJ ‘Data de Arquivamento do Data de Inicio
Registro de Empresas - NIRE(sede) / Ato Constitutivo de Atividade
32201641476 15.772.566/0001-09 22/08/2012 18/05/2012,

Enderego Completo (Logradouro, N° e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP) :

AV SATURNINO RANGEL MAURO, 2, LOJA 2; SLJ; GAL. ARAUJO PIMENTA, PRAIA DE ITAPARICA, VILA VELHA, ES, 29.102-036
Objeto Social _
COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, COM MANIPULAGAO DE FORMULAS; COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E HIGIENE PESSOAL; COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACRUTICOS
HOMEOPATICOS; COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, SEM MANIPULACAO DE FORMULAS.

Capitel Social: R$49,000,00 Microempresa ou Prazo
{(QUARENTA E NOVE MIL REAIS) Empresa de Pagueno Porte INDETERMINADO
Capital Integralizado: R$49.000,00 {lei complementar n®123/2008):
{QUARENTA E NOVE MIL REAIS) Microempresa
Ultimo Arquivamento Situagsio
Data: 22/08/12 Numero: 32201641476 REGISTRO ATIVO
Ato: CONTRATO Status
Evento(s) CONTRATO SOOCOCAOOOK

Socios/Participagio no Capital/Espécie de Sécio/Administrador/Término do Mandato

Nome/CPF ou CNPJ Participagio no Espécie de Sécio Administrador Término do

capital(R$) »Mandato
LORENA SILVA me DE ANGELI 24.880,00 SOCIO ADMINISTRADOR XOOCOXXXX
083.142.827-08
DANIELLE DA SILVA CIPRIANO 24.010,00 SOCIO ADMINISTRADOR AKX
075.335.567-12 '
HORA DA EXPEDIQAOi 18:06:07 cODIGO DE CQNTROLEI 94848CTDCBFAS

A autenticidade do presente documento, bem como o aiquive
de forma eletrénica podem ser verificados no enderego
: _ id I

L4

Vitéria - ES, 03 de FEVEREIRO de 2020

Paulo Cezar Juffo
SECRETARIO-GERAL

Documento Assinado por meio digital, conforme MP 2200-2 de 24/08/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chas
Publicas Brasileira - ICP Brasil, em vigor consoante E.C n°32 de 11/09/2001 - Art.2°,

Art 1° . Fica instituida a Infra-Estrutura de Chaves Plblicas Brasileira - ICP Brasil, para garantir autenticida
integridade e validade juridica de documentos em forma eletrdnica, das aplicagdes de suporte ' das aplicagt
habilitadas que utilizem certificados digitais, bem como a realizacéo de transagdes eletrbnicas seguras.

+ Pégina: 001/001
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SES - Secretaria de Estado de Satde

CENTRO ESTADUAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE MATO GROSSO

¢

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

'Mmm‘mmmmmm que a empresa L.D. Farmacéutica Lida.

estabelecida na Rua Itaiabaia n ® 02, Loja 02, Coqueiral de ltaparica ~ Vila Velha - ES, CNPJ
n ® 15.772.566/0001-09, foi nossa fomecedora de medicamento Papaina 2%, 4%. 6%.8% «
10 % creme, pote de 400 gramas. A referida empresa cumpriu sempre e pontuaimente com
asobngav;m assumidas, no tocante ac produto solicitado, pelo que declaramos estar apta a
cumprir com o objeto contratado, nada tendo que a desabone.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Cuiab&-MT, 04 de janeiro de 2020 /

Coord. Geetilo Amixastorial FERMAC

Centro Estadual de Média o Alta
Compiexidade de Mato Grosso CERMACISESMT
Rua thogo da Silva Pereirs, 81, Contro, Culabd - MT

TEL: 085-3322.7883
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LMISSAO: 22.072020 - DEST

| BIMENT O IDENTIFICACAO T ASSINATURA DO RECEBEDOR

ANCAODOINITENTL

L.D. FARMACEUTICA LTDA ME

AV E SATURNINO RANGEL MAURO, 2 LOJA 2: SLI: GAL.
ARAUIG PIMENTA - PRAIA DE ITAPARICA - CEP:29102-036
- VILA VELHA - ES

TEL: (27)3075-3555

NATEREZAN DE OPERAL AO

VENDA USUARIO FINAL
INSCRICAO ESTADUAY
082884072
DESTINATARIO / REMETENTE

NONH S RAZAOSOCTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA

NP R

\ DEPUTADO FERNANDO DE MELO, 606-622

R

IBIAPINA

€ ALCULO DO IMPOSTO

DI Alet Lo DO IMS VALOR DO [CMS
0.00 0,00
RLIT VALOR DO SHGURO DESCONTO
0.00 0.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

VO SEICTAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

DR

AV ATALYDES MOREIRA DE SOUZA, 1656

ESPECTE MARCA

QU ANTIDADE

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

; ” | .
SODIEELg SR DESCRIC A0 DO PRODUTO / SERVICO

2 i
IVERMECTINA 6 MG - LOTE:

231252706-2 - VALIDADE: 20/01/2021

232

DADOS ADICIONALS
INFORNIACOES COMPLEMENT

MDS : 4892FBA442FSESS7D07A343FEFCIF6AR

ARES

BASE CALC. ICMS SUBST

NCM/SH  CSOSN' CFOP . UNID.
30049099 0102 6102 UN

1CA LTDA ME O8 PRODUTOS 7 SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

- VALOR TOTAL ""l;’@”l‘

R

] NF-c
N 000000146
SERIE 001

i

B SR

R

hrica;

CHAVE DE ACESSO

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA
N° 000000146  f1. 1 /1

SERIE 001

303

3220 0715 7725 6600 0109 5500 1000 0001 4614 0378 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-
www.aife. fazenda. goy .br portal

ou no site da Sctaz Autorizadora

PROTOCOLO DE ALUTORIZACAOQ DE LSO

332200039465522 22.07/2020 15:10:23

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. IRIB

BAIRRO  DISTRITO

JOSE AVELINO PORTELA

FONI

(88)3653-1208

FAX

VALOR DO ICMS SUBST

0,00 0.00

OUTRAS DESP. ACESS

0.00 0,00

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

MUNICIPIO

SERRA

NUMERACAO

YALOR
UNITARIO

6,15

QUANT.
1.600,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Ordem de compra n 202000249, Contrato n 20200181, Pregao n 2020.05.21.01. Dados
Bancarios: Banco do Brasil(01), Agencia: 2921-1, Conta: 26268-4Valor aproximado dos impostos

por estera: FED.: 2632.20 Est.: 0.00 Mun.: 0,00

CODIGO ANTT

CNP}/CPY

15.772.566/0001-09
CNPI CPI DATA DN TMINS A
07.523.186/0001-02 23072020

TP [RRN

62360-000 22072020

Ul INSCRICAO FSTADUAL HORA DA SAD

CE 14:44:28

VALOR APROX. DOS TRIBHTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2163220

VALOR DO IPY VALOR TOTAL DA NUTA

0,00

PLACA DONTICULO CNPL - CPF

48.740.351/0016-41

INSCRICAO ESTADEA]

DA FPNTR D

9 84000

9.840.00

ES 082296200
PLSO BRLTO PESO LIQUTDO
VALOR VALOR BASE i VALOR VALOR ALIQUOTAS
DESCONTO LIQUIDO CALC. 1ICMS LEMS. (i8] HOMS 1M
0,00  9.840,00 0,00 0,00 000 000 0

v

RESERVADO AO FISCO



G CTBEMOS DET D FARMACTUTICA LTDA ME O8 PRODUTOS / SE RVICOS CONSTANTES DA NOTA |

IDENTIFICACAO IJ ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECLBIMENTO

YUIA DI

A DO ENTTENTE

L..D. FARMACEUTICA LTDA ME

ISCAL INDICADO AQ LADO

EMISSAO. 3082020 - DEST. / REM.: FUNDO ESTADUAL DE SAUDE - VALOR TOTAL: RS 8.880.0)

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

VI SATURNING RANGEL MAURO, 2 LOJA 2: SLI: GAL. )
WRALIO PINENTA - PRAIA DE ITARARICA - CEP:29102-036 0 - ENTRADA 1
“VILA VELHA - ES 1 - SAIDA
TEL: (27)3075-3555 Nu 000000151 ﬂ l /2
SERIE 001

131D OPERAG RO

VENDA USUARIO FINAL

AYRIERY!

INSCRICAO FSTADU

ISt
082884072

DESTINATARIO / REMETENTE

NOMI - RAZAO SOCTAL
FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
ENDHRECO

AVENIDA FARQUAR, 2986
NUNTC PO
PORTO VELHO

CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC.ICMS SUBST.

WaSE DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS
0.00 0.00
VALOR DO RETE AV ALOR DO SEGURO DESCONTO
0.00 0.00
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
KA AOSNOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

(0

AV ATALYDES MOREIRA DE SOUZA. 1656

\DI FSPECHE MARCA

|

$ADOS DO PRODUTO / SERVICOS
NCM /SH | CSOSN

30049099 0102

QDGO DO PROD.
SERY

DESCRICAO DO PRODUTO - SERVICO

IVERMECTINA 6 MG - LOTE:
231256974/1-VAL124/01/2021

BADOS ADICIONAILS
COES CONIPLEMEN

VDS - AR92FBA442F5ERSTDOTA343IFEFCIFOAS

TARES

AL DO SUBST. I'RIB

BAIRRO  DISTRITO

NF-c
N 000000151

B

3220 0815 7725 6600 0109 5500 1000 0001 STIR 3655 0FK1

P

495

N()

|

Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-¢
www.nfe. fazenda.gov.br portal
ou no site da Sciaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

332200041967129 03/08/2020 11:18:03

CNPIECPE

15.772.566/0001-09

NP1/ ¢ PF DATA DAL MINSA

00.733.062/0001-02

CEp

03/08/2020

76801-470 03/08/2020

DATA SADA TNTRAD

PEDRINHAS
FONEY FAX T INSCRICAQ PSTADE AL HORN DA SATDY
(69)3216-5263 RO 11:04:02
VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX DOS TRIBUTON VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 237540 N8R0
OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 1PI VALOR FOTAL DA NOGTA
0.00 0,00 0,00 R 880,00

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

MUNICIPIO

CODIGO ANTT PLACA DO VELCULO CNPEOCPE

48.740.35170016-4 1

INSCRICAO ESTADU A

SERRA ES 082296200
NUMERACAO PESO BRI TO PESO OO
: VALOR VALOR VALOR BASE VALOR | VALOR  ALIQUOTAS
SHAR UNID. 5 QUANT UNITARIO  DESCONTO LIQUIDO | CALC.ICMS | LCMS et cvS Pt
6102 UN 4.000,00 222 0,00 8.880,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.060

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE [P1

RESERVADO AO FISCO

FNDERECO DE ENTREGA: CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO - CAF 1.
SITUADO NA RUA APARICIO DE MORAES 4338, BAIRRO: INDUSTRIAL - PORTO VELHO -

RONDONIA - CEP: 76821-240, NOTA DE EMPENHO: 2020NEO

2706, PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 0036.237367/2020-21. Estamos enviando um total de 4000 mil capsulas.
cada pote com 1000 capsulas. 4 potes no total. Dados Bancarios: Banco 001(BB) Ag:2921-1,



U DU DL ARMACEUTICN TTDA MEOS PRODUTOS * SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

1.MISSAO. 01 07 2020 -

CEBIMENTO IDEN THICACAO L ASSINATERA DO RECEBEDOR

YOOVEAETNTE

L.D. FARMACEUTICA LTDA ME

VB SATURNINO RANGEL MAURQ. 2 LOJA 2: SLI; GAL.
AUIO PIMENTA - PRAIA DE ITAPARICA - CEP:29102-036
- VILA VELHA - ES

TEL:(27)3075-3555

NATTREZA DE OPFRACAO
VENDA USUARIO FINALI
INSCRICAD ESTADUAL
OR2884072

DESTINATARIO / REMETENTE

N PAZNOSOC AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA

e

REUADEPUTADO FERNANDO DE MELO 606-622, 606-622

IBIAPINA

EALCLLO DO IMPOSTO

SEDECALCULO DO ICMS VALOR DO [(MS
0.00 0,00

GRDOTRLETT VALOR DO SEGURO DESCONTO
0.00 0.00

TRANSPORTADOR / VOILUMES TRANSPORTADOS

SORCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

\W ATALYDES MOREIRA DE SOUZA. 1656

Aol SPECTE MARCA
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L.D. FARMACEUTICA LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Soc1al os abaixo assmados

1. LORENA SILVA FERREIRA -DE ANGELI, brasﬂelra, farmacéutica, natural de
Cachoeiro de Itapemmm casada sob o-regime de comunhfo parcial de bens, nascida em
15/03/1981, CPF n°. 093.142.827-08, RG n°. 1.475.918, 6rgdo expedidor SSP-ES, emitida
em 20/09/1995, Titulo Eleitoral n°. 227735014/90 Conselho Regional de Farmacia/ES n°
2836, filha de Joel Vieira Ferreira e Isolina Helena da Silva Ferreira, domicilio e residéncia
na Rua Ceara, n°. 50, Apto 705, Edificio Petrus, Bairro Praia da Costa, Vila Velha-ES, CEP
29.101-290 e,

2. DANIELLE DA SILVA CIPRIANO, brasileira, nutricionista; natural de Nova Iguag
RJ, casada sob o regime de comunhdo parcial de bens, nascida em 02/05/1978, CPF >,
075.335.567-12, RG n° 101767291, orgdo expedidor SSP-RIJ, Titulo Eleitoral iff
069413103/61, filha de Fernando José Cipriano ¢ Ana Maria da Silva Cipriano, domicili

residéncia na Rua Cabo Miguel Cabal, n°. 6, Apto 402, Bairro Vila Militar, Rio de Janeirdo-~

ES, CEP 21.615-010. (art. 997, 1, CC/2002)

Tém entre si, justa e contratada, a constituicdo de uma Sociedade Empreséria Limitada, na
forma da lei, mediante as condi¢des e cldusulas seguintes: :

CAPITULO I - DA DENOMINACAO SOCIAL, DO NOME FANTASIA, SEDE,
CAPITAL SOCIAL, QUOTAS E OBJETO.

PRIMEIRA - A sociedade girard sob o nome empresarial de L.D. FARMACEUTICA
LTDA, nome fantasia FARMACIA ALQUIMIA e terd sede na Avenida Saturnino Rangel
Mauro, n°. 2, Loja 2 e Sobre Loja, Galeria Araujo: Pimenta, Bairro Praia de Itaparica, Vila
Velha-ES, CEP 29.102- 036 (art. 997, II, CC/2002)

SEGUNDA - O capital social ¢ de R$ 49.000,00 (quarenta ¢ nove mil reais), dividido em
49.000 (quarenta e nove mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), integralizadas pelas
sécias, neste ato em moeda corrente do pais, a saber:

A socia LORENA SILVA FERREIRA DE ANGELI, subscreve e integraliza neste ato
24.990 (vinte e quatro mil e novecentos e noventa) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um
real) cada uma, no montante de R$ 24.990,00 (vinte e quatro mil e novecentos ¢ noventa

reais) €,

A sécia DANIELLE DA SILVA CIPRIANO, subscreve e integraliza neste ato 24.010
(vmte e quatro mil e dez) quotas no valor nominal de RS 1, 00 (um real) cada uma, no
010,00 (vinte e guatro mil e dez reais).
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CONTRATO DE CONSTITUICAO DA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

L.
L.D. FARMACEUTICA LTDA
SOCIAS QUOTAS % ' VALORES EM R$
LORENA SILVA FERREIRA DE ANGELI 24.990 51,00 24.990,00
DANIELLE DA SILVA CIPRIANO 24.010 49.00 ) 24.010,00
TOTAIS 49.000 100,00 49.000,00

TERCEIRA - Os objetos da sociedade serdo: Comércio varejista de produtos
farmacéuticos, com manipulacio de formulas, Comércio varejista de cosméticos,
produtos de perfumaria e de higiene pessoal, Comércio varejista de produtos
farmacéuticos homeopaticos e Comércio varejista de produtos farmaceéuticos, sem
manipulac¢iio de férmulas. ’

CAPITULO II - DO PRAZO DE DURACAO, CESSAO DE QUOTAS,
RESPONSABILIDADE E ADMINISTRACAO DA SOCIEDADE.

QUARTA - A sociedade iniciar4 suas atividades em 16/05/2012 e seu prazo de duragdo ¢
indeterminado. ' L

) Dy~
5 EEL & o i . ~ . 5 ’ A TN
QUINTA - As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros <4§/‘/ :

sem o consentimento da outra sécia, a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes e/ G/

‘\ i
\

AV ~

preco direito de preferéncia para a sua aquisicdo se postas & venda, formalizando, se :
realizada a cessdo delas, a alteragio contratual pertinente. (art. 1.056, art. 1.057, CC/2002) v\ SRica,

SEXTA - A responsabilidade de cadé chié é restrita ao valor de suas quotas, mas todas
respondem solidariamente pela integralizagdo do capital social. (art. 1.052, CC/2002)

SETIMA — A administragio da sociedade. cabera as socias LORENA SILVA FERREIRA
DE ANGELI ¢ DANIELLE DA SILVA CIPRIANO com os poderes e atribuigbes de
sécias administradoras autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em
atividades estranhas ao interesse social ou assumir obriga¢des seja em favor de qualquer dos
quotistas ou de terceiros, bem come .onerar ou alienar bens imoveis da sociedade, sem
autorizagdo da outra socia. Devendo todos os documentos que envolvam a sociedade serem,
assinados individual ou conjuntamente, podendo, ainda, constituir procuradores. (artigos
997, VI; 1.013. 1.015, 1064, CC/2002)

Paragrafo Unico — A administragdo técnica da sociedade cabera a sécia LORENA
SILVA FERREIRA DE ANGELI, farmacéutica responsavel pela empresa, todos os
ramos, habilitada e registrada no Conselho Regional de Farmécia do Estado do
Espirito Santo — CRF-ES sob o n.° 2836, cabendo-lhe, também, o uso do nome
empresarial. .

CAPITULO II - DO EXERCICIO SOCIAL, REUNIOES, FILIAIS E
REMUNERACAO DOS SOCIOS. - |

prestaréa contas justificadas de sua administragao, procedendo a elaboragio do inventério, do
balango patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo as sdcias, na proporgao

de suas quotas, os lucros ou perdas apurados. (art. 1.065, CC/XZ)

OITAVA — Ao término da cada exercicio social, em 31 de dezembro, a administradora \{\
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" CONTRATO DE CONSTITUICAO DA SOCIEDADE EMPRESARIA LmrrAD‘ﬁv’” s '[9 .

L.D. FARMACEUTICA LTDA

NONA - As deliberagdes serdo tomadas em reunido, devendo ser convocada p
administradoras. ¥y ;
Paragrafo 1° - Nos quatro meses seguintes a0 término do exercicio social, as s&d@s\,{ e
deliberardo sobre as contas ¢ designardo administrado(res) quando for o caso. (arts. 1.071e
1.072, § 2° e art. 1.078, CC/2002)

Paragrafo 2° - A reunido torna-se dispensével quando todas as sécias decidirem, por escrito,
sobre a matéria que seria objeto dela.

Paragrafo 3° - A reunido das socias instala-se com a presenga, em primeira convocagio, €
titulares de no minimo trés quarto do capital social, e, em segunda, com qualquer namero.

Paragrafo 4° - Fica dispensado & instituicdo do consetho fiscal.

Paragrafo 5° - O presente contrato social podera ser livremente alterado a qualquer tempo, de
comum acordo entre as socias, observados os quoruns previstos no artigo 1.076 da Lei
10.406/02.

DECIMA - A sociedade poderd a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, mediante alteragdo contratual assinada por todas as sécias. E

DECIMA PRIMEIRA - As socias poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a
titulo de “pro labore”, observadas as disposi¢des regulamentares pertinentes.

CAPITULO IV — DA RETIRADA, MORTE, OU ExcLUsAo DE SOCIO.

DECIMA SEGUNDA - Cabe a socia que: desejar ceder suas quotas ou retirar-se da
sociedade comunicar aos demais, por escritd com prazo minimo de 60 (sessenta) dias,
garantindo as socias remanescentes odireito de preferéncia na aquisi¢do das mesmas.

DECIMA TERCEIRA - Falecendo ou interditada qualquer socia, a sociedade continuara
suas atividades com os herdeiros, sucessores € 0 incapaz. Nio sendo possivel ou inexistindo
interesse destes ou da(s) sécia(s) remanescente(s), 0 valor de seus haveres sera apurado €
liquidado com base na situagdo patrimonial da sociedade, a data da resolugdo, verificada em
balango especialmente levantado.

Paragrafo tnico - O mesmo procedimento serd adotado em outros ¢asos em que a sociedade
se resolva em relagdo a sua socia. (art. 1.028 e art. 1.031, CC/2002)

DECIMA QUARTA - A retirada, exclusio ou morte da socia, ndo as exime, ou a seus
herdeiros, da responsabilidade pelas obrigagdes sociais anteriores, até dois anos apos
averbada a resolugéo da sociedade.
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S CONTRATO DE CONSTITUICAO DA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LD. FARMACEUTICALTDA (/5,70
CAPITULO V - DAS DISPOSICOES FINAIS. | 1‘ I - 3

DECIMA QUINTA - As sécias declaram, sob as penas da lei, de que no esta(do)
impedidas de exercer a administragio da sociedade, por lei especial, ou em virtude de
condenagdo criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que
temporariamente, 0 acesso a cargos piblicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita
ou suborno, concussdo, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro
nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé
publica, ou a propriedade. (art. 1.011, § 1°, CC/2002)

DECIMA SEXTA - Fica eleito o Foro Central da Comarca de Vila Velha-ES para os
procedimentos judiciais referentes a este Instrumento de Contrato Social, com expressa
rentincia a qualquer outro, por mais especial ou privilegiado que seja ou venha a ser.

E por estarem assim, justas e contratadas, as socias obrigam-se a cumprir o presente contrato,
na presenga de duas testemunhas, assinando-o em 03 (trés) vias de igual teor para os
regulares efeitos de direito.

etro 10 DANIELLE DA SILVA CIPRIANO
CRC-ES 7954.0

7) 3339-4167

oNt@hotmaill.com

ﬁ £ s aa) [Cpmistle. 6. Koifraisma-
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e-Maol: tiors.

JUNTA COMERCIAL DO EST. ESP. SANTO
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Protocolo: 12/054876-3, DE 12/06/2012
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SUCURSAL: AV. STA. LEOPOLDINA, 1031 - LOJAA - 04 - TEL.: 3289-237%- CEL . )99963-07714 - COQ. ITAPARICA - VI E;.‘,,\)'

RO JagieELd Ewmw w mm '
Dﬁ RAAR LR reprodigan fisl do original, Afte 08 termns do JAT 7V
A 2 AAI5/04. Fm Testdmu ve Vila Velha-FS, 4 0

14:18:32.

ba Victor Vynicius Santos Aral
Selo Digital: 024620.TXH
R$ 0 R1 Total R$ 3,85 Consulte autenticidade em

screvente' Autorizads
05.08852. Fmolumantos: R$ 304 Fnc
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15.772.566/0001-09
c00 AV SATURNINO RANGEL MAURO
ViLA VELHA

Inscricdo Estadual- 082884072
Numero: 02

Referéncia:

01/JAN/2019 até 31/DEZ/2019

Complemento: LOJA 2
CEP: 29102036

NIRE: 32201641476
Inscrigao Municipal: 547700

Bairro: PRAIA DE ITAPARICA

Pagina: 45
Conta Contabit Cod. R. Nome da Conta S. Anterior Débito Crédito S. Atual
RESUMO
PATIVO 251.963,31D
| PASSIVO 251.963,31C e
{ ENTRADAS E CUSTOS 0,00D 4 f | ’
! DESPESAS 0,00D L Zi 34 |
{ RECEITAS 0,00C B i
| RESULTADO 0,00C l N° [ Rubrical
IDIFERENCA 0,00
"RESULTADBO 0,00C
%’ P)’lﬂi@ :
GR NEGREIROS ME L D FARMACEUTICA LTDA ME i 5
Centedor(a): GISELIA REBULI NEGREIROS LORENA SILVA FERREIRA DE ANGEL| :
CPF: 080.240.637-86 §? CPF: 093.142.827-08
CRCIES: 5 s socio ;
T EE |

CARTORIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE VILA VELHA - SEDE (SUCURSAL) £y de Qliveira Ruy

MATRIZ: RUA CABO AYLSON SIMOES, 385 - CENTRO - Tel.:(27) 3229-3803 - TELEFAX:(27) 3229-0235 - VILA VELHA / ES

SUCURSAL: AV. STA. LEOPOLDINA, 1031 - LOJAA - 04 - TEL.: 3289-2373 - CEL.:(27)99962-0714 - COQ. ITAPARICA - VILA VELHAJES, 7’_,-

JRIO DE @usvm CIVLE mszm DE wummmﬁe 1:551:.»“0. m“,zup mms Rr'F b

X 14:18:33.

reprodugdo fiel do original, Autentie:
RA3G/84. Fm Tostemu{"\ da vpfdade s i f

iR WA Bl
7V Lei

b-a rfds hrhos dn At

& Victor Vyniciis Santos Araujo
Relo Digital: 024820.TX
R$ 0.81 Total: RS 3.85. Con

5.02853. Emolu

screvafta Antofizado ,
isntos: R$ 3,04 Eneargos:
e autenticidade em www.ties. jus.br.




+ DFARMACEUTICA LTDA ME NIRE: 32201641476
CNPJ: 18.772.566/0001-09 Inscricao Estadual: 082884072 Inscricao Municipal: 547700
Endereco. AV SATURNINO RANGEL MAURO Nimero: 02 Complemento: LOJA 2 Bairro: PRAIA DE ITAPARICA

Referéncia: 31/DEZ/2019

Pagina: 46
' Nome da Conta Saldo
ATIVO 251.963,31D
ATIVG CIRCULANTE 250.359,69D ]~¢gf§7‘ o
DISPONIVEL 129.514,42D } — ~
1 o GERAL 129.514,42D L};{- -"I.,f"r"f”_'il",‘;
| ESTCQUES 120.845,27D
% MERCADORIAS DE REVENDA 120.845.27D
i%OBILiZADC 1.603,62D
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 1.603,62D
PASSIVC 251.963,31C P =&
PASSIVO CIRCULANTE 41.075,14C f )
OBRIGACCES SQCIAIS 27.826,57C \ \
"BRIGACOES FISCAIS 13.248,57C e it
EXIGIVEL A LONGO PRAZC 57.670,27C
CERIGACCES SOCIAIS-PARCELADAS 57.670,27C
PATRIMONIC LIQUIDO 3 155:21;,900
CAPITAL SOCIAL 49.000,00C
LUCROS/PRESUIZOS ACUMULADOS ‘ 104.217,90C
& “crhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estdo uniformes na mesma importancia de

1.9683.31(Duzentos e Cinquenta e Um Mii, Novecentos e Sessenta e Trés Reais e Trinta e Um Centavos) Ressalvando que a
ilidads do profissional contabilista, fica restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que reconhecidamente operou com
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,GR NEGREIROS ME /L D FARMACEUTICA LTDA ME

Contador(a): GISELIA REBULI NEGREIROS g LORENA SILVA FERREIRA DE ANGEL| :
CPF: 080.240.637-86 ; CPF: 093.142.827-08 :

: CRCIES: 5 s soclo

000 £,
o .
2 7
/ﬁ By e
fe) v, -
,.U \15:/"‘\{_{ i j s
DR T ~
— x_?» b:_\*_, °
% .
Lucy de Oliveira Ru y
A% CARTORIO DE REGISTRO CIVILETABELIONATODEVILAV;@ SEDE SYCURSAL) £ 4 Qlicgire Ry
3 MATRIZ: RUA CABO AYLSON SIMOES, 385 - CENTRO - Tel.:(27) 23g?ﬁ07919’E ngAb:(.zgc))gzﬁ%g:éﬁ:;\Yl\lﬁtAVEL » .;,y
SUCURSAL: AV. STA. LEOPOLDINA‘, IUi - L(:JAA -04 -"'TE; 3289-2373 - i 3 A \(:Z. Y
mm ) A0 reproducio fiel do ogginal, afitenticando-a fos termos ddAR: MREH_NO
fJMIET 783584, Em Testéminho /da v 3 s 5'@1
18 ~7H
14:16:4. > S~
o X

Selo Digital: 024820, TXH2005.08854. Fmolumentos: R§ 04 nq‘{ﬁd&‘/, .
R$ 0.81 Total: RS 3,85. Consulte autenticidade em www tjes E*f’iﬁ ‘ ‘v"E\X\?‘

.

Victor Viynieins Santo)%?n - Rsgraventé Autnrizadc




Empresa: L D FARMACEUTICA LTDA ME NIRE: 32201641476

S —

CNEY 15.772.566/0001-09 IE 82884072 Inscrigdo Municipal: 547700
Endereco: AV SATURNINO RANGEL MAURO Numero: 2 Complemento: LO.JA 2 4 G
Municipio VILA VELHA UF: ES CEP:29102036 Bairro: PRAIA DE ITAPARICA \_3.?_)__
]
DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO PERIODO N°
Referéncia: 01/JAN/2019 até 31/DEZ/2019 Folha: 47—~
RECE!TA OPERACIONAL BRUTA R 429.805.67
VENDAS DE SERVICOS R§ 174.903,90
Servicos Prestados R$ 174.903,90
REVENDA DE MERCADORIAS R$ 254.901,77
F R$ 254.661,79
R$ 82,93
R$ 157,05
IMPOSTOS S/ VENDAS -R$ 28.683,00
Simpies Federal -R$ 28.683,00
{=} RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R§ 401_122.67
CUSTO DE VENDAS -R$  347.486,04 B
FRETES -R$ 160,78 '
Entradas Comerciais -R$ 347.325,26
=, -UCRO BRUTC OPERACIONAL R$ 53.636,63
DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS -R$ 193.366,45
Despesas Administrativas -R$ 201.354,10
D -R$ 739,15

RS 21.202,62
-R$ .12.475,82
.

=) RESULTADC OPERACIONAL -R$ 139.729,82
=1 RESULTADO ANTES DAS PROVISOES -R$ 139.729,82\
LUCRO/PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO -R 139.729.82

Responsaveis

s

LD F;zMAceumA LTDA ME
LORENA SILVA FERREIRA DE ANGELI
"CPF: 093.142.827-08
sOcCIO

) o e Qlie Ry

CARTORIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE VILA VELHA - SEDE (SUCURSAL
&UCURSAL: AV. STA. LEOPOLDINA, 1031 - LOJAA - 04 - TEL.: 3289

€l

A.A15/04. F
14:18:35.

\ X 71 H
Jynici izado :
tor Vyniring Santof Araino/ Fecfeventa Autoriza
\;:I:rb\:;nnl: 20/TXHZ005.02855. Fmolumentos: Rs N
R$ 0,81 Total: RS 3.B5. Consuite autenticidade em www ties.i




Livro Diario

Folha: 00053

Numero de Ordem: 005 /

Termo de Encerrament.

fivro 53 (Cinquenta e Trés)folnas numeradas sequéncialmente de 1 (Um) a 53

Diario geral Numero de Ordem: 005, da empresa L D
FARMACEUTICA LTDA ME |, firma estabelecida a AV SATURNINO RANGEL MAURO, 02 -

Contém este

P i .
(Cinguenta e

Trés) e servira como Livro

- PRAIA DE ITAPARICA, nesta cidade de -
junta comercial do mesmo estado sob o

}M 53] lé)

despacho de 22/06/2012 .

€ no cadastro nacional de pessoas juridicas do ministério da fazenda CNPJ:15.772.566/0001-09. e
inscrito no municipio sob o numero 547700, e inscrito na secretaria estadual sob o numero

082884072,

ook
ON

Grme determina a instrugdo normativa n°

L)
D
w

D
=3
g
m

ocumentacao que nos foi apresentada.

011 de 05/12/2013 do D.R.E.I, declaramos que o
livro encontra-se totalmente escriturado de 01/01/2019 a 31/12/2019,

de acordo com a

2 presente vai abaixo assinado pelo contador responsavel, o sr(a) Contador(a): GISELIA REBUL]|
NEGREIROS registrado no C.R.C. sob 0 num. ES:, registrado(a) no C.P.F. sob o num.

080.240.637-86

VILA VELHA gs -
| &
T

31 de Dezembro de 2019

2

iy

GR NEGREIROS ME
Contador(a): GISELIA REBULI NEGREIROS
CPF: 080.240.637-86
CRCIES:

T LDFARMACEUTICA LTDA ME

LORENA SILVA FERREIRA DE ANGELI
CPF: 093.142.827-08 ,
socIo

MATRIZ: RUA CABO AYLSON SIMOES, 385 -
SUCURSAL: AV. STA. LEOPOLDINA, 1031 - LOJAA - 04 - Tf . 3289-2373- CE|.:(27;

&ARTOMO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DEILA VELHA - SEDE (SUCURSAL) %<4 d Qliveira Ry

“"‘E‘N‘H’!ﬂm‘!
reproducdo figl do
RA35/A4. E
14:18:36.

3
&?

CENTRO /Tel..(27)/3929-3903 \TELEFAX:(27) 3229-0235 - VILA VELHA/ ES
)p9962-0714 - COQ. ITAPARICA - VILA VELHA / ES

o1 L R TV
nticando-a nos termos dn A
de. Vila Velha-F§,

L)
originaj,

e )

ha Victor \lynicins ‘Sart

Selo Digital: 0124820, TXH2005.02858. Fmolimantos: RS 3. P
R$ 081 Total: RS 3.85. Consuite autenticidade em www ties ius.br.

% Araujo - Facrevents Autorizado
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2020 Documentos Eletronicos :: Verificar Autenticidade

Confirmacao da Autenticidade do Documento
Consulta realizada em 07/08/2020 as 09:09 horas

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sud, Vitéria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA
NATUREZA DE RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E

CONCORDATA)

‘Dados da Certidao

Razdo Social; FARMACIA MENOR PRECO DE SOORETAMA LTDA

CNP3J: 29.380.993/0001-56

Data de Expedicao: 05/08/2020 08:24:58 Validade: 30 DIAS

N° da Certidao: * 2018451293 *

-- ENDEREGO --

Municipio: SOORETAMA Bairro: CENTRO

Logradouro: AV VISTA ALEGRE Namero: 95

Complemento: - NAO INFORMADO - CEP: 29.927-000

-- CONTATO --

Email: - NAO INFORMADO - Telefone Fixo: - NAO INFORMADO -
Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciario do Estado do
Sspirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

— Observagoes

a. Certiddo expedida gratuitamente através da Internet;

b. Os dados do(a) solicitante acima informados sdo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario;

¢. O prazo de validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedicdo, conforme disposto no art.
352 do Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apds essa data sera necessaria a emissao de uma nova
certiddo;

d. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -
www.tjes.jus.br -, utilizando o niimero da certidéo acima identificado;

e. Em relacdo as comarcas da entrancia especial (Vitoria/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as agdes de: execugao fiscal
estadual, faléncia e recuperagéo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitéria;

f. As acdes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfaos e Sucessoes (Tutela,
Curatela, Interdicgo,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Publica, Execucdo Fiscal e Execugao
Patrimonial (observado o item e);

g. As acdes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de execucdo penal e de auditoria militar e de juizados
especiais criminais;

h. As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude séo objeto de certiddo especifica;

i. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (E-Jud, SIEP, PROJUDI, Ple e Segunda Insténcia) contém
o registro de todos os processos distribuidos no Poder Judiciério do Estado do Espirito Santo.

https://sistemas.tjes.jus.br/cerlidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOAUTENTlCIDADE.cfm

7



07/08/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Tho [

,[H[! brica

MATRIZ CADASTRAL

5 N°¢
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA "———
;gff;;{;’gs';“:ggffgg COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO ggjg;’,gg‘;“;mm

NOME EMPRESARIAL
FARMACIA MENOR PRECO DE SOORETAMA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO|(NOME DE FANTASIA) PORTE
DROGARIA MENOR PRECO ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagio de férmulas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

! CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV VISTA ALEGRE 95 LOJA 3
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
29.927-000 CENTRO SOORETAMA ES
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(27) 9809-7593/ (27) 9728-3650

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekekdk

deddkkkdokk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/01/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dekdkkkhdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/08/2020 as 09:10:28 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FARMACIA MENOR PRECO DE SOORETAMA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 29/380.993/0001-56

Certiddo n°: 15567461/2020

Expedigdo: 07/07/2020, as 23:55:10

Validade: 02/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que FARMACIA MENOR PRECO DE SOORETAMA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 29.380.993/0001-56, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos | judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: condb@tsi.jus.br
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Duvidas mais Frequentes | Inicio |V -

Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 29.380.993/0001-56
Razéo social: FARMACIA MENOR PRECO DE SOORETAMA LTDA

G AR Data de Validade Numero do CRF
30/07/2020 30/07/2020 a 28/08/2020 2020073005185514524206
1o 712020 10/07/2020 a 08/08/2020 2020071005402398236395
22/03/2020 22/03/2020 a 19/07/2020 2020032204435250781760
29/02/2020 29/02/2020 a 27/06/2020 2020022905290360845303 B
10/02/2020 10/02/2020 a 10/03/2020 2020021007243101092108
20/01/2020 20/01/2020 a 18/02/2020 2020012019375383706002
21/12/2019 21/12/2019 a 19/01/2020 2019122103455225385415
30/11/2019 30/11/2019 a 29/12/2019 2019113005072346882501
09/11/2019 09/11/2019 a 08/12/2019 2019110904541225025846
20/10/2019 20/10/2019 a 18/11/2019 2019102003154030208145
29/09/2019 £9/09/2019 a 28/10/2019 2019092901505750760277
10/09/2019 10/09/2019 a 09/10/2019 2019091003340279232009
22/08/2019 22/08/2019 a 20/09/2019 2019082203120795557324
0 8/2019 02/08/2019 a 31/08/2019 2019080203475687393007
14/07/2019 14/07/2019 a 12/08/2019 2019071406560506825948
25/06/2019 25/06/2019 a 24/07/2019 2019062503521499209547
06/06/2019 06/06/2019 a 05/07/2019 2019060603543008722957
18/05/2019 18/05/2019 a 16/06/2019 2019051804104753222992
29/04/2019 29/04/2019 a 28/05/2019 2019042903383300942197
09/04/2019 09/04/2019 a 08/05/2019 2019040904473584406243
21/03/2019 21/03/2019 a 19/04/2019 2019032104190125688112
02/03/2019 02/03/2019 a 31/03/2019 2019030204251086857307
11/02/2019 11/02/2019 a 12/03/2019 2019021103164122851943
23/01/2019 23/01/2019 a 21/02/2019 2019012304382558486236
04/01/2019 04/01/2019 a 02/02/2019 2019010404400108865139
16/12/2018 16/12/2018 a 14/01/2019 2018121609181886361550
26/11/2018 26/11/2018 a 25/12/2018 2018112604164359771349
07/11/2018 07/11/2018 a 06/12/2018 2018110704230428515423
19/10/2018 19/10/2018 a 17/11/2018 2018101902593127934405
29/09/2018 29/09/2018 a 28/10/2018 2018092902165272350206
ANINOINN1Q ANINOIINAQ A NOIANIDNAQ INADNOANNANDIARNOENAINTA



07/08/2020 Confirmagéo de Autenticidade da Certiddo

BRASIL Acesso a informagéo . Participe Servigcos = Legislagdo

POFN

Confirmacao de Autenticidade das Certldoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 29.380.993/0001-56

Data da Emissao : 25/03/2020

Hora da Emissao : 08:47:13

Cédigo de Controle da Certiddao : 7E85.A386.4BA8.C555
Tipo da Certidao : Negativa

Certiddo Negativa emitida em 25/03/2020, com validade até 21/10/2020, considerando prorrogagao de sua
validade pela Portaria Conjunta n® 555/2020 (DOU 24/03/2020) e/ou Portaria Conjunta n° 1.178/2020 (DOU
14/07/2020).

[ Pagina Anterior ]

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp

Canais
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07/08/2020 Secretaria de Estado da Fazenda do Espirito Santo 1
Portal do Governo | Transparéncia | AcessoaInformagio | Ouvidoria Buscar L N I Kub " 1 Q
——— il
‘ A N :
sovsvg;o Do :sggo L“I'L b /
DO ESPIRITO SA N
Secretariado Fazenda | Receics Kol DUA CERTIDAO AGENCIA NOTA FISCAL
Estadual ES  Estadual ES ELETRONICO  NEGAT. DE DEBITO RIRTUAL ELETRONICA
# AGENCIAVIRTUAL | RECEITA ESTADUAL TESOURO ESTADUAL DOWNLOADS INFORMAGOES
CERTIDAO Principal AgénciaVirtual ~ Area Publica  Certiddo Validagao de Certidoes e ,Af———'—kﬂA
Emissdo de Certiddo Negativa Validagdo L
de Débito.

Validag@o de Certiddo Negativa de Débito, Certiddo Negativa de Convénio e Certidéo Pos{itiva i Efeita a8 N@atkgi"
Emisséo de Certiddo Negativa )

de'inadimpléncia CPF / CNPJ: [29.380,993/0001-56 ]
Orientagbes Némero da Certiddo: [20200000241940 |
Validagao de Certiddes

Certiddo Negativa de Débitos valida.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certiddo Numero: 20200000241940
CNPJ: 29.380.993/0001-56
Data de Emisséo: 07/07/2020
Vélida Até: 05/10/2020
Autenticagdo Eletronica: 0018.2C31.0031.4E99
Data da Validaggo: 07/08/2020
LINKS UTEIS BANCOS DUVIDAS?

Simplifica ES a Legislativa do ES Banestes ®, Fale Cono
Encat CONCL missdo Nacional de Cla Banco do Brasil
Junta Comercial do £S CONFAZ - Conselho Nacional de Politica Fazendéria Bradesco SERVIDOR
Lic DETRAN-ES - Departamento Estadual de Transito Caixa Economica Federal N .

’ ! KA Webmail
Ministério da Fazenda DIO-D Oficial do ES It

stragao Fazendaria Santander

Receita Federal

NFe - Portal Nacional Sicooh

- 2020 Secre
a Parra . n® 600 | k¢

Pégina carregada e 0,037 sequndos

75 . CNPJ: 27.080.571/0001-30

https:/ﬁntemet.sefaz.es.gov.br/agenciavirtuaI/area_publica/cnd/vaIidacao.php
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Prefeitura Municipal de Sooretama L«’{ 4 ~

__HE

TERMO DE VALIDAGAO DE CERTIDAO

DADOS DO CONTRIBUINTE
Nome: FARMACIA MENOR PREGO DE SOORETAMA LTDA

CNPJ: 29.380.993/0001-56

DADOS DA CERTIDAO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Numero: 20200000511
Emitida: 20/07/2020

Validade: 60 dias - 18/09/2020

Atestamos a validade da certiddo acima descrita conforme cédigo de validagao
20200000511 em 07/08/2020.

https://servicos1.cloud.el.com.br/es-sooretama-pm/services/certidao_consulta_visualizar.php?c=FFJEEEEEGEG
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Documentos Eletronicos :: Verificar Autenticidade

Consulta realizada em 07/08/2020 as 09:31 horas . 46

Confirmacgao da Autenticidade do Documento ‘:4

|

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sua, Vitdria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA
NATUREZA DE RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E

i

|
-

| N Kubrical

CONCORDATA)
~Dados da Certidao
Razao Social: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNP3: 35.997.345/0001-46
Data de Expedigdo: 24/07/2020 16:29:41 Validade: 30 DIAS
N° da Certidao: * 2018423714 *
-- ENDERECO --
Municipio: VILA VELHA Bairro: CRISTOVAO COLOMBO
Logradouro: ALCINDO GUANABARA Namero: 417
Complemento: RUA DA FEIRA CEP: 29.106-400
-- CONTATO --
Email: LICITACAOPE@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR Telefone Fixo:  (27) 3229-1000
Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciario do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e Ple) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

~~Observagoes

a. Certidao expedida gratuitamente através da Internet;

b. Os dados do(a) solicitante acima informados sdo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario;

c. O prazo de validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedicdo, conforme disposto no art.
352 do Cddigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apds essa data sera necessaria a emissdo de uma nova
certiddo;

d. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -
www.tjes.jus.br -, utilizando o nimero da certiddo acima identificado;

e. Em relagdo as comarcas da entrancia especial (Vitdria/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as agdes de: execugdo fiscal
estadual, faléncia e recuperagdo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitéria;

f. As agbes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfaos e Sucessdes (Tutela,
Curatela, Interdigdo,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Publica, Execucdo Fiscal e Execucdo
Patrimonial (observado o item e);

g. As agdes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de execucdo penal e de auditoria militar e de juizados
especiais criminais;

h. As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude s&o objeto de certiddo especifica;

. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (E-Jud, SIEP, PROJUDI, Ple e Segunda Instancia) contém

o registro de todos os processos distribuidos no Poder Judiciario do Estado do Espirito Santo.

https://sistemas.tjes.jus.br/certidaonegativa/sistemas/certidao/ CERTIDAOAUTENTICIDADE.cfm
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL L@{E{ﬁ }é) "

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

oA COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | D/ AoeRTURA
35.997.345/0001-4 4/07/1990
Fepretlig s CADASTRAL 2

NOME EMPRESARIAL

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ek kk DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirargico, hospitalar e de laboratérios
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

46.44-3-02 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinario

46.49-4-04 - Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria

46.84-2-99 - Comércio atacadista de outros produtos quimicos e petroquimicos nio especificados anteriormente
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagido domiciliar

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ALCINDO GUANABARA 47
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
29.106-400 CRISTOVAO COLOMBO VILA VELHA ES
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

(27) 3041-1766

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 16/10/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL
dedkkdkkkk dededededededede

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/08/2020 as 09:35:51 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 35.997.345/0001-46
Razéao social: HOSPIDROGAS COM DE PROD HOSPITALARES LTDA

PRl N Data de Validade Numero do CRF
27/07/2020 27/07/2020 a 25/08/2020 2020072702004159433680
06:07/2020 08/07/2020 a 06/08/2020 2020070803424696971278
21/03/2020 21/03/2020 a 18/07/2020 2020032103043319551020
02/03/2020 02/03/2020 a 29/06/2020 2020030201264565086706
12/02/2020 12/02/2020 a 12/03/2020 2020021202210388429620
24/01/2020 24/01/2020 a 22/02/2020 2020012402271907531519
05/01/2020 05/01/2020 a 03/02/2020 2020010501405876330069
17/12/2019 17/12/2019 a 15/01/2020 2019121702334580116269
28/11/2019 28/11/2019 a 27/12/2019 2019112803223352458708
09/11/2019 09/11/2019 a 08/12/2019 2019110902551406003506
21/10/2019 21/10/2019 a 19/11/2019 2019102102065500302603
02/10/2019 02/10/2019 a 31/10/2019 2019100202012761929356
13/09/2019 13/09/2019 a 12/10/2019 2019091302474750696282
L 82019 25/08/2019 a 23/09/2019 2019082502013895892202
06/08/2019 06/08/2019 a 04/09/2019 2019080602400246642118
18/07/2019 18/07/2019 a 16/08/2019 2019071802115752926781
29/06/2019 29/06/2019 a 28/07/2019 2019062902122810944578
10/06/2019 10/06/2019 a 09/07/2019 2019061001165260295060
22/05/2019 22/05/2019 a 20/06/2019 2019052201563959780880
03/05/2019 03/05/2019 a 01/06/2019 2019050302185442162666
14/04/2019 14/04/2019 a 13/05/2019 2019041401025038716107
26/03/2019 26/03/2019 a 24/04/2019 2019032602400900926740
07/03/2019 07/03/2019 a 05/04/2019 2019030702290693587726
16/02/2019 16/02/2019 a 17/03/2019 2019021602245530144290
28/01/2019 28/01/2019 a 26/02/2019 2019012801311829388297
09/01/2019 09/01/2019 a 07/02/2019 2019010902204949712002
21/12/2018 21/12/2018 a 19/01/2019 2018122102360931321202
02/12/2018 02/12/2018 a 31/12/2018 2018120202094126223230
13/11/2018 13/11/2018 a 121212018 2018111303465794010842
25/10/2018 25/10/2018 a 23/11/2018 2018102504032739827400
NAIANINDINAQ NATANIDINAQ ~ NDI141I0N1Q INAQANNANDINAAEONANOATNE




Emiss"e"l'c;ILéitura vata de validade Numero do CKr
15/09/2018 15/09/2018 a 14/10/2018 2018091501544334869706
27/08/2018 27/08/2018 a 25/09/2018 2018082701384707012320
31/03/2001 31/03/2001 a 30/04/2001 |
28/02/2001 28/02/2001 a 31/03/2001 1
31/01/2001 31/01/2001 a 28/02/2001 |

Resultado da consulta em 07/08/2020 09:28:00 |
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JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIARIO L{i:q, g_,_ NP j
LN |

Rabrica|

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 35.997.345/0001-46

Certiddo n°: 17493321/2020

Expedicdo: 29/07/2020, as 11:27:18

Validade: 24/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.997.345/0001-46,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo lemitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos |judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

|
|



07/08/2020 Confirmacao de Autenticidade da Certidao
BRASIL Acesso a informagéo | Participe Servigos | Legislagado = Canais

—Ikzy

n

N

Confirmacio de Autenticidade das Certidoes

POEN

o

Linf

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade da Certidiao

CNPJ : 35.997.345/0001-46

Data da Emissao : 28/04/2020

Hora da Emissao : 16:01:42

Cadigo de Controle da Certiddo : B950.79D2.2F1B.625F
Tipo da Certidao : Negativa

Certidao Negativa emitida em 28/04/2020, com validade até 24/11/2020, considerando prorrogagéo de sua validade
pela Portaria Conjunta n°® 555/2020 (DOU 24/03/2020) e/ou Portaria Conjunta n® 1.178/2020 (DOU 14/07/2020).

[ Pagina Anterior |

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Portal do Governo |

Transparéncia |

Secretaria de Estado da Fazenda do Espirito Santo

Acesso a Informagao |

Ouvidoria

L /
Busc%r_({\t)‘w“m_ § ! o %

| _N° _IRubrical

Ny a1 N @ )
GOVERNO DO ESTADO ﬁé&‘ 5 ||||’ b 4
DO ESPIRITO SANTO ¥ il ppsmiry i
Secretaria do Fazenda Receits it DUA CERTIDAO NOTA FISCAL
Estadual ES  Estadual ES ELETRONICO  NEGAT. DE DEBITO ERECA ELETRONICA
## AGENCIAVIRTUAL RECEITA ESTADUAL TESOURO ESTADUAL DOWNLOADS INFORMACOES
CERTIDAC Principal AgénciaVirtual  Area Publica  Certiddo Validagao de Certidoes AlA

Emissdo de Certiddo Negativa
de Débito.

Emisséo de Certiddo Negativa
de Inadimpléncia

Orientagdes

Validagdo de Certidoes

Validagdo

CPF / CNPJ: 135.997.345/0001-46

Nimero da Certiddo: [20200000288055

Validag@o de Certiddo Negativa de Débito, Certidao Negativa de Convénio e Certiddo Positiva com Efeito de Negativa.

Certiddo Negativa de Débitos vélida.

a4
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certiddo Nimero: 20200000288055
CNPJ: 35.997.345/0001-46
Data de Emissédo: 29/07/2020

Vilida Até: 27/10/2020
Autenticacdo Eletrdnica: 0000.9731.0190.796C
Data da Validaggo: 07/08/2020

LINKS UTEIS

BANCOS

DUVIDAS?

Simplifica ES
Encat

Junta Comercial do £S

da Fazenda
al

Fed

s Nacional

ALES ~ Assembleia Legisiativa do ES

GONCLA - Comissdo Nacional de Classifi

GONFAZ - Conselho Nacional de Politica Fazendéria
DETRAN-ES - Departamento Estadual de Transito

O -
HS ola de Administracho Fazendaria
NFe - Portal Nz

tario Oficial do ES

ianal

a. Vitoria-£ES .

https://internet.sefaz.es.gov.br/agenciavirtual/area_publica/cnd/validacao.php

Banestes

Banco do Brasil
Bradesco

Caixa Econdmica Federal

ftadi

Sicoob

CEP: 20050-375 . CNPJ: 27.080.571/0001-30

®, Fale Conosco

SERVIDOR

K3 Webmail




PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
AVENIDA SANTA LEOPOLDINA, 840 - CEP 29102-375 - COQUEIRAL DE ITAPARICA - FONE 27 3149-7200
Estado do Espirito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA B

, , lsy |
DE DEBITOS PARA COM A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL &i““ *’ -

N ;‘\fir_x':€t al
N°  72826/2020 \ v |

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito em face do Cadastro Municipal especificado, ressalvando a Fazenda Publica
Municipal o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. Esta certidéo refere-se exclusivamente ao Cadastro Municipal,
ndo abrangendo os demais cadastros do sujeito passivo identificado, se for o caso.

Razao Social/Nome HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Crc 268322 Situagdo: Ativo

CNPJ / CPF 35.997.345/0001-46

Inscrigdo Estadual/RG 0

Endereco 29106-400 - RUA ALCINDO GUANABARA, 417
Bairro CRISTOVAO COLOMBO Cidade VILA VELHA Estado ES

VILA VELHA, 07 de Agosto de 2020

Esta Certidao é valida até: 29/08/2020

Data Geragao: 29/07/2020 Data Emissao: 07/08/2020

Tanto a veracidade da informagao quanto a manutengdo da condigédo de ndo devedor podera ser verificada na seguinte
pagina da Internet: www.vilavelha.es.gov.br

Identificacdo 2638827

Numero da Certidao: 72826/2020
Controle: 268322

ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.
Certidao emitida gratuitamente pela internet em 29/07/2020




07/08/2020 Documentos Eletronicos :: Verificar Autenticidade

Confirmacgao da Autenticidade do Documento
Consulta realizada em 07/08/2020 as 09:47 horas

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sua, Vitdria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA

NATUREZA DE RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E
CONCORDATA)

~~Dados da Certidao

Razao Social: L.D. FARMACEUTICA LTDA ME

CNP3: 15.772.566/0001-09

Data de Expedigao: 01/08/2020 20:12:24 Validade: 30 DIAS
N° da Certidao: * 2018442379 *

-- ENDERECO --

Municipio: VILA VELHA Bairro: PRAIA DE ITAPARICA
Logradouro: AV SATURNINO RANGEL MAURO Numero: 02

Complemento: LOJA 02 CEP: 29.102-036

-- CONTATO --

Email: ALQUIMIAITAPARICA@GMAIL.COM Telefone Fixo:  (27) 3075-3555

Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciario do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e Ple) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

—Observagoes

a. Certidao expedida gratuitamente através da Internet;

b. Os dados do(a) solicitante acima informados sdo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario;

c. O prazo de validade desta certiddo é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedigdo, conforme disposto no art.
352 do Cddigo de Normas da Corregedoria Geral da Justica. Apds essa data serd necessaria a emissdo de uma nova
certiddo;

d. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estado do Espirito Santo -
www.tjes.jus.br|-, utilizando o nimero da certiddo acima identificado;

e. Em relagdo as comarcas da entrancia especial (Vitoria/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as agdes de: execugdo fiscal
estadual, faléncia e recuperacgdo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitéria;

f. As agbes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfdos e Sucessdes (Tutela,
Curatela, Interdigdo,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Publica, Execucdo Fiscal e Execucdo
Patrimonial (observado o item e);

a. As acOes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de execucdo penal e de auditoria militar e de juizados
especiais criminais;

h. As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude sdo objeto de certiddo especifica;

. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (E-Jud, SIEP, PROJUDI, PJe e Segunda Instancia) contém

o registro de todos os processos distribuidos no Poder Judiciario do Estado do Espirito Santo.

https://sistemas.tjes.jus.br/certidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOAUTENTICIDADE.cfm

n



07/08/2020

AN
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA n* (i) 150,
NUMERO DE INSCRICAO X A | DATA DE ABERTURA
15.772.566/0001.09 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 22/06/2012
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
L.D. FARMACEUTICA LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FARMACIA ALQUIMIA ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.71-7-02 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, com manipulagio de férmulas
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.71-7-03 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos homeopaticos
47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagio de férmulas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV SATURNINO RANGEL MAURO 2 LOJA: 2; SLJ; : GAL. ARAZJO PIMENTA;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
29.102-036 PRAIA DE ITAPARICA VILA VELHA ES
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
LJMCONT@HOTMAIL.COM (27) 3339-4167/ (27) 3319-0419
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dekdkk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 22/06/2012
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dedkkdkkkdk dedededededede ke
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/08/2020 as 09:37:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 15.772.566/0001-09
Razao social: LD FARMACEUTICA LTDA ME

e g Data de Validade Numero do CRF
24107/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072403400920910900
05107/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070503101849773591
18/03/2020 18/03/2020 a 15/07/2020 2020031802525064900832
28/02/2020 28/02/2020 a 26/06/2020 2020022802052328544144
09/02/2020 09/0212020 a 09/03/2020 2020020901422766257428
20/01/2020 20/01/2020 a 18/02/2020 2020012007492378832209
29/12/2019 20/12/2019 a 27/01/2020 2019122904472243047709
08/12/2019 08/12/2019 a 06/01/2020 2019120805124279005744
15/11/2019 15/11/2019 a 14/12/2019 2019111521195188776566
25/10/2019 25/10/2019 a 23/11/2019 2019102504024165365287
06/10/2019 06/10/2019 a 04/11/2019 2019100603041778679173
17/09/2019 17/09/2019 a 16/10/2019 2019091703555543007430
29/08/2019 20/08/2019 a 27/09/2019 2019082904541754200307
T 08/2019 10/08/2019 a 08/09/2019 2019081003203998318797
22/07/2019 22/07/2019 a 20/08/2019 2019072202025654597475
03/07/2019 03/07/2019 a 01/08/2019 2019070303302456461031
14/06/2019 14/06/2019 a 13/07/2019 2019061403191811626445
26/05/2019 26/05/2019 a 24/06/2019 2019052602475405894703
07/05/2019 07/05/2019 a 05/06/2019 2019050704562711877849
18/04/2019 18/04/2019 a 17/05/2019 2019041803561527740810
30/03/2019 30/03/2019 a 28/04/2019 2019033003402174121132
11/03/2019 11/03/2019 a 09/04/2019 2019031102250997752273
20/02/2019 20/02/2019 a 21/03/2019 2019022003593350041928
01/02/2019 01/02/2019 a 02/03/2019 2019020104455619432546
13/01/2019 13/01/2019 a 11/02/2019 2019011302073758424054
25/12/2018 25/12/2018 a 23/01/2019 2018122503131838071300
06/12/2018 06/12/2018 a 04/01/2019 2018120604300674262008
1711112018 17/11/2018 a 16/12/2018 2018111722161003702618
25/10/2018 25/10/2018 a 23/11/2018 2018102520485657218021
05/10/2018 05/10/2018 a 03/11/2018 2018100504083388569004
A2INOININAQ “‘Rlnnl')n"ﬂ A~ ARIANINN10 INAONNALNAINARNONVATARRAR




Emissaol/Leitura vata de validade Numero do CRF

28/08/2018 28/08/2018 a 26/09/2018 2018082803504492684590

09/08/2018 09/08/2018 a 07/09/2018 2018080904265615383076

Resultado da consulta em 07/08/2020 09:48:01 ,

Voltar
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: L.D. FARMACEUTICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 15.772.566/0001-09

Certiddo n°: 16161487/2020

Expedigdo: 15/07/2020, as 15:43:37

Validade: 10/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que L.D. FARMACEUTICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 15.772.566/0001-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢cdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




07/08/2020 Confirmagéo de Autenticidade da Certidao

BRASIL ~ Acesso a informagao ‘ Participe Servigos Legislagao

POEN
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Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certiddo

CNPJ : 15.772.566/0001-09

Data da Emissao : 15/07/2020

Hora da Emissao : 15:45:01

Cadigo de Controle da Certidao : C99E.D16A.F494.DB66
Tipo da Certidao : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/07/2020, com validade até 11/01/2021.

Pagina Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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DO ESPIRITO SANTO F I N 7

Secretoria do Fazenda Recets e DUA CERTIDAO AGENCIA ROTAEISCAL

e tS et ELETRONICO  NEGAT. DE DEBITO VIRTUAL ELETRONICA
& AGENCIAVIRTUAL RECEITA ESTADUAL TESOURO ESTADUAL DOWNLOADS INFORMACOES
CERTIDAG Principal AgénciaVirtual  Area Publica  Certiddo Validagéo de Certidoes AlA
Emiss3o de Certiddo Negativd Validagao
de Débito. ) ) ) ) ) » : ’
| Validagao de Certiddo Negativa de Débito, Certiddo Negativa de Convénio e Certiddo Positiva com Efeito de Negativa.

Emissao de Certiddo Negativa . —
de Inagimpléncia CPF / CNPY: [15.772.566/0001-09 ]
Orientagées Ntmero da Certiddo: {20200000257783 |
Validagéo de Certidoes .

Certidao Negativa de Débitos valida.

)
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certiddo Numero: 20200000257783
CNPJ: 15.772.566/0001-09
Data de Emissdo: 15/07/2020
Valida Até: 13/10/2020
Autenticagdo Eletronica: 0013.E431.00B0.DC77
Data da Validagdo: 07/08/2020
LINKS UTEIS BANCOS DUVIDAS?

& Classificacdo

Junta Comercial do ES CONFAZ - Conselho Nacional de Politica Fazer desco

Licitagdes DETRAN-ES - Departament; Econdmica Federal

Ministério da Fazenda - Diario Oficial do ES

ral - Escola de Administragdo Fazenddna Santander

Receila Fe

Simples Nacional NFe - Portal Nacional Sicooh

28050-375 . CNPJ: 27.08(

Pégina carregada em 0,038 sequndos.

https://internet.sefaz.es.gov.br/agenciavirtual/area_publica/cnd/validacao.php



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
AVENIDA SANTA LEOPOLDINA, 840 - CEP 29102-375 - COQUEIRAL DE ITAPARICA - FONE 27 3149-7200
Estado do Espirito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA q‘_q |

DE DEBITOS PARA COM A FAZENDA PUBLICA MUNICIPA » N

N° 74269/2020

Certificamos que, até a presente data, ndo existe débito em face do Cadastro Municipal especificado, ressalvando 4 Fazenda Publica
Municipal o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. Esta certidao refere-se exclusivamente ao Cadastro Municipal,
nao abrangendo os demais cadastros do suijeito passivo identificado, se for o caso.

Razao Social/Nome L.D. FARMACEUTICA LTDA ME Crc 225104 Situagao: Ativo
CNPJ /| CPF 15.772.566/0001-09
Inscrigao Estadual/RG 082884072
Endereco 29102-036 - AVN SATURNINO RANGEL MAURO, 2 LOJA 2; SLJ; GAL. ARAZJO PIMENTA
Bairro PRAIA DE ITAPARICA Cidade VILA VELHA Estado ES

VILA VELHA, 07 de Agosto de 2020
Esta Certidao é valida até: 01/09/2020

Data Geragao: 01/08/2020 Data Emissao: 07/08/2020

Tanto a veracidade da informag&o quanto a manutengéo da condigéo de nao devedor podera ser verificada na seguinte
pagina da Internet: www.vilavelha.es.gov.br

Identificacao 2640270

Numero da Certidao: 74269/2020
Controle: 225104

ATENGAO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARA este documento.

Certidao emitida gratuitamente pela internet em 01/08/2020




